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Kağithane Beledİyesİ tarafından ihtiyaç sahibi
ailelere destek vermek amacıyla hizmete sunulan Sosyal
Mağaza Ramazan Bayramı’nda ihtiyaç sahibi ailelerin
yüzünü güldürdü. Sosyal Mağaza’da bayram boyunca
2 bin ailenin giyim ihtiyacı karşılandı. n SAYFA 6’DA

SOSYAL 
MAğAZA 
BAYRAMDA
YüZLeRİ 
güLDüRDü

KAğIThANe

rehaBİlİtasyon amacıyla 8 yaşında yüzme sporuna
başlayan milli paralimpik triatlon ve milli yüzücü Uğurcan
Özer başarıdan başarıya koşuyor. n SAYFA 8’DE

BüYüKçeKMeCe

n TAYFUN ERCAN  / DEVAMI SAYFA 11’DE

eSeNYURT
RehABİLİTe
OLMAK İçİN
BAŞLADIğI
SPOR   
hAYATINI 
DeğİŞTİRDİ

sİlİvrİ Beledİye meclİsİ’nİn 2021 yılı Mayıs ayı
Meclis Toplantısı 1.birleşiminin 1. oturumu, meclis
üyelerinin katılımıyla Belediye Meclis Salonu’nda
gerçekleştirildi. Muhalefet grubunun sözleri üzerine
konuşan Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “2015 yılında
plajdaki kumları temizlemesi için 37 günlüğüne
kiraladığınız araca 177 bin TL yani o günkü dolar kuru
ile 60 bin dolar ödemiş-siniz. Bu parada tüyü
bitmemiş yetimlerin hakkı var." dedi. n SAYFA 7’DE

SİLİvRİ

YILMAZ “TüYü BİTMeMİŞ 
YeTİMLeRİN hAKKI vAR”

“IğDIRLILARIN eKONOMİ 
ve SİYASİ güCüNü ORTAYA 

KOYMAK ZORUNDAYIZ”

Başkan nacİ kaymaz:

İSTANBUL- Küçükçekmece Sefaköy’de 2010 yılından
beri hizmet veren Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve
Kültür Derneği, geçtiğimiz ay olağan kongresini
gerçekleştirerek başkan ve yönetimini yenilemişti.
Başkanlık görevine seçilen Naci KAYMAZ
dernek içerisinden bugüne kadarki
yolculuğundan faaliyetlerine, derneğin 
öneminden  gelecek planlarına kadar 
birçok konuyu Kent Yaşam’a anlattı:

n SAYFA 2’DE

MehMeT BeRKe MeRTeR öNeRMİŞTİ;

İstanBul BüyüKşehİr Beledİyesİ ve Bahçelievler
Belediyesi önceki dönem Meclis Üyesi Mehmet
Berke Merter, 2017'de meclise sunduğu önergeyle
İstanbul'da kişi başına düşen yeşil alan miktarının
1 metrekareye düştüğü   uyarısı yapmış, yeşil
alanların arttırılması konusunda projeler
geliştirilmesi önerisinde bulunmuştu. O dönem
dikkate alınmayan öneri İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun başla-
ttığı projelerle hayat buluyor. n SAYFA 4’TE

İSTANBUL'DA YeŞİL 
ALANLAR çOğALIYOR

tam kapanma döneminde esnaf ve kendi halindeki vatandaşlar eve kapanırken
protesto ve kutlama eylemi yapan tedbirsizler cadde ve meydanları doldurdu.

Genelgeler ve sağlık tedbirlerinin dikkate alınmadı gözlendi. 

YASAK YOK! 
KALABALIKLARA 

İSRAİL PROTESTO EDİLDİ 

pandemİ nedeniyle tam kapanmanın
olduğu günler içerisinde daha önce
devlet erkanı tarafından hiçe sayılan

tedbir kurallarını bu kez de İstanbullular
yok saydı.  İsrail’in Ramazan ayı içerisin-
deki Filistinli Müslümanların namaz kıldığı
esnada saldırı düzenleyip Mescid-i Aksa’yı
işgal etmişti. Olayların günlerce sürmesi
şehit ve yaralıların olması nedeniyle İstan-
bul’da hemen hemen her düşünceden
insan protesto eylemleri düzenledi. 

BEŞİKTAŞLILAR
MEYDANLARA İNDİ

protesto eylemlerinin ardından fut-
bolda Türkiye Süper Ligi 2020-2021
Sezonu’nun sona ermesi ve Beşiktaş

takımının şampiyon olması ile işler daha
da çığırından çıktı. Yasağın bitmesine iki
gün kala Cumartesi akşamı şampiyonun
belli olması ile İstanbul’un her ilçesinde
Beşiktaş taraftarları meydan ve caddel-
erde toplandı. Davullar çalındı, marşlar
söylendi, halaylar çekildi. 

İstanBul’un en büyük tarım arazilerine sahip ilçelerden
biri olan Büyükçekmece’de İsrail tohumuna ambargo
kararı alındı. Konuyla ilgili konuşan Belediye Başkanı
Hasan Akgün, “Bundan sonra Büyükçekmece’ye İsrail
tohumu giremez.” dedi.  n SAYFA 5’TE

BüYüKçeKMeCe’Ye 
İSRAİL TOhUMU 

gİReMeZ

BAŞKAN hASAN AKgüN

mevlüt öztekİn
kağıthane Beledİye  Başkanı

SOSYAL MeSAfeYİ
hİçe SAYAN göçMeN

KUYRUğU 

pandemİ önlemleri kapsamında uygu-
lanan 17 günlük tam kapanmanın ardın-
dan yoğunluk artarken, kuyrukta sosyal
mesafe kuralı  hiçe sayıldı. n SAYFA 3’TE

deprem Kuşağinda bulunan ülkemiz sık
sık sarsıntılara maruz kalıyor. Uzmanlar
İstanbul'da beklenen büyük depreme
karşı uyarıyor.  n SAYFA 12’DE

Bağcilar Beledİyesİ Feyzullah Kıyıklık
Engelliler Sarayı öğrencileri rehabilite

olma ve emek sonunda başarmış olmanın
mutluluğunu yaşatma amacıyla mevye

yetiştiriciliği yapıyor. n SAYFA 9’DA

özel öğrencİler
tropİkal meyve

yetİştİrİyor
İSTANBUL’DA 19 MAYIS COŞKUSU
19 mayıs atatürk’ü anma, Gençlİk ve spor Bayramı, İstanBul’un Bİrçok noktasında

yenİ tİp koronavİrüs önlemlerİ çerçevesİnde düzenlenen törenlerle kutlandı.

deprem eylem planı

AKPOLAT
ŞAMPİYONU

YALNIZ
BIRAKMADI

n SAYFA 10’DA

25 yıllık sorun tarİhe
karıştı sıra üst yapıda

Kartal Beledİyesi tarafından
ilçe genelinde gerçekleştirilen alt
ve üst yapı çalışmaları kapsamında
geçtiğimiz yıl Soğanlık’ta yağmur
suyu ve atık su sorunu tarihe
karışmıştı.  25 yıllık sorununun
çözüldüğü bölgede şimdi de
üstyapı seferberliği başlatıldı. 
n SAYFA 6’DA

n SAYFA 14’DA
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Öncelikle okuyucularımıza kendinizi
anlatır mısınız? Naci kaymaz kimdir?

Iğdır Tuzluca Hadımlı Köyü doğumluyum,
30 yıl Avrupa'da yaşadım. Orada çeşitli dernek-
lerde başkanlık yaptım, aynı zamanda organiza-
törüm. Almanya çapında  birçok büyük
organizasyonlara imza attık. İstanbul’da on yılı
aşkın süredir  faaliyet gösteren, hem Avrupada
hem Türkiye de birçok şirkete hizmet veren
Aytürk Ajans A.Ş’nin  yönetim kurulu
başkanıyım. Şirketimiz Avukat, Mali Müşavir ve
Gazetecilerden oluşan profesyonel kadroyla ulus-
lararası hizmet vermektedir.

Iğdırlılar sosyal dayanışma ve kültür
derneği’ndeki başkanlığa uzanan yolunuzu
anlatır mısınız? 

Derneğimiz 2010 yılında faaliyete geçtiği
zamandan beri aidiyet duygusuyla faaliyetlerini
yakından izliyordum. Son 3 yıldır memlekette bu-
lunuyorum ve bu zaman içinde derneğimizde
aktif görev aldım. Bir dönem önceki yönetim ku-
rulunda başkan yardımcılığı görevini üstlendim.
Başkan yardımcılığı yaptığım süreçte de yönetim-
imizle beraber çok güzel işlere imza attık.

“KARAALİ’NİN
DEVAM ETMESİNDEN
YANAYDIM”

Başkanlık süreci
sorunuza şu şekilde cevap
vereyim: Aslında ben Celal
Karaali'nin dernek başkan-
lığına devam etmesinden
yanaydım. Bunu teklif olarak

da sunduk. Ancak kendisi işlerinden dolayı yoğun
olduğunu ve zaman ayırmasının zor olacağını
söyledi ve arkadaşların çoğunluğu beni önerdiler.
Arkadaşların baskın ricası görevi kabul etmemi
gerektirdi.

Yöneticilik konusunda hem türkiye’de
hem avrupa’da önemli bir geçmişiniz var.
Bu konudan biraz bahseder misiniz?

Avrupa'da sosyal bir yönümüz vardı. Orada
ilk başkanlığım Hürriyetçi Türk-Alman Dostluk
Cemiyeti’nde oldu. Onun dışından eski Alman
Başbakanı Helmut Kohl ile rahmetli Süleyman
Demirel “Alman Dostluk Cemiyeti” diye bir
cemiyet oluşturmuşlardı. O cemiyet içerisinde de
yer aldım ve başkanlık yaptım. Daha sonra Al-
manya Türkgücü spor kulübünün başkanlığını
yaptım. Aynı dönemde Almanya Yabancılar
Meclisi’nde görevde bulundum. Ayrıca Türk
Gençliği Dayanışma Derneği'nde Genel Başkan-
lık görevim devam etmekte. 

Başkan seçildikten sonra yaptığınız
konuşmada “derneğimizi avrupa ligine
çıkaracağız” demiştiniz. Avrupa
liginden kastınız nedir?

Dernekçilik takım halinde yapılacak bir iştir.
Benim veya başkasının başkan olması çok önemli
değil. Önemli olan bizim ekip ruhuyla hareket ed-

erek bugüne kadar yapılan işler-
imizi daha görünür ve daha pro-
fesyonel  hale getirebilmek,
İstanbul’da yaşayan Iğdırlı hemşeri-
lerimi bir çatı altında toplayabilmek. 

Yönetim kurulumuzda değerli isimler
var. Her biri kendi alanında başarılı isimler. Bu
kadar yetkin ismin bir araya geldiği yönetimin
hedefinin ve başarısının büyük olması gerekir. Bu
başarıyı tek başına elde edemeyiz. Ortak bir ruhla
tüm yönetimimizin katkısıyla başaracağız.
“GÜÇLÜ BİR DERNEK KURMAK İÇİN
GÜÇLÜ BİR YERE İHTİYACIMIZ VAR”

Avrupa Ligi söylemini ise derneğimizin her
alanda (ticaret, siyaset, kültür, eğitim) söz sahibi
olabilmesi. Derneğimizi şu an bulunduğu konum-
dan daha etkin, daha yetkin lige taşımak, çıtayı
biraz daha yükseltmek istiyoruz. Bizim ilk hede-
fimiz şu anda kiracı olarak bulunduğumuz dernek
binasını derneğimize ait bir genel merkezimize
taşımak olacak. Kira ödemeden nesillere aktarıla-
cak, tapusu derneğe ait olan bir bina edinmek  is-
tiyoruz. Güçlü bir dernek kurmak için önce güçlü
bir yere ihtiyacımız var.

Dernek için ne planlıyorsunuz?
Tabi, geçmişte de bu planlar yapıldı. Bu sene

gerçekten ciddi bir sıkıntıdan geçiyoruz. Malum
dünya genelinde pandemi süreci yaşanıyor ve bu
süreci aşmış değiliz. Bizim bu dönemde ilk işimiz
yardımlaşma oldu. Geçen yıl da bu yıl da Ra-
mazan ayı boyunca sürekli yardım kampa-
nyalarımız vardı. Sadece yönetim kurulumuzun
finanse ettiği bağışlarla yüzlerce aileye erzak
kolisi dağıtımı yaptık. 
“YÖNETİM KURULUMUZUN
KALİTESİ BİR KENTİ
YÖNETEBİLECEK KALİTEDE”

Şu anda 31 kişilik yönetim kurulumuz var.
Faaliyetlerimizi daha iyi gerçekleştirebilmemiz
için gerçekten performansı yüksek bir ekibe ihtiy-

acımız vardı. Açık yüreklilikle
söylüyorum; yönetim kurulu-

muzun kalitesi bir kenti yönete-
bilecek kalitede. Yönetimimizde 3

arkadaşımız avukat, 2’si yeminli
olmak üzere 4’ü mali müşavir. Yönetim-

imizde ulusal ve uluslararası alanda işler yapan iş
insanlarımız var. Kadromuz çok güçlü. Bu
kadroyla hem İstanbul’da yaşayan hemşerilerim
hem de gönülden bağlı olduğumuz  Iğdır’ımız
faydalanacaktır.

Iğdır derneklerini bir federasyon
çatısı altında toplama kri var mı? 

Böyle bir fikir uzun zamandır var. Bu gayet
olacak bir şeydir, yapabiliriz. Bizim derneğimiz
aktif, kaliteli bir toplumla oluşturulan bir dernek-
tir ve Iğdırlıların çatı adresidir. Derneğimizin
özellikleri, tüzüğü, yönetim kurulu ve duruşu
farklıdır. Siyasi ve ekonomik gücümüz diğer
derneklerle kıyaslanamayacak kadar güçlü. Bu
konuda atılacak her türlü adımda destek vermeye
ve öncü olmaya hazırız. Pandemi şartları bizi zor-
lasa da yol haritamızı belirlemeye ve hazırlıklar
yapmaya fırsat sağlıyor. Benim sloganım "Birlik-
ten güç doğar!" olmuştur. Ben birlikten ve be-
raberlikten yanayım.

İstanbul’da bulunan hemşerilerinize
ne söylemek istersiniz?

Derneğimizin yönetim kurulu adına tüm
hemşerilerimize özellikle saygı ve sevgimizi yol-
luyorum. Iğdırlı hemşerilerimize selamımız,
saygımız her zaman sonsuzdur. Biz bu çatı altında
toplanmayı,  birlik  ve beraberliği sağlamaktan
yanayız. Tüm hemşerilerimize sesleniyoruz, kim-
liğinde Iğdır yazan ve yüreğinde Iğdır’a, Iğdır-
lılara, doğaya ve insana sevgi olan herkesi
derneğimizin çatısı altında toplanmaya davet
ediyorum.  
“HEMŞERİLERİMİZİ IĞDIR’DA
YATIRIM YAPMALARINA
TEŞVİK EDECEĞİZ”

Iğdır’dan biraz bahsetmek istiyorum. Iğdır,
Türkiye'nin en uç köşesinin en doğusunda,
güneşin ilk doğduğu yer ve aynı zamanda doğu-
nun Çukurova’sı. Biz şanssızdık, zamanında yolu-
muz, suyumuz, elektriğimiz kısacası imkanımız
olmadığı için büyük şehirlere çok büyük göçler
verdik. Bundan sonra iş insanlarımızı
Iğdır’ımızda yatırımlar yapmaya teşvik ederek
yıllar önceki göçü tersine çevirmeliyiz. Bizim
takımımızda bulunan finans ve siyasi güç buna
muktedirdir. Yani batıda yaptığımız fabrikaları
orada da yapabiliriz. Zaten birçok arkadaşımız bu
yolu tercih ederek  fabrikalarını ve
imalathanelerini yeşil Iğdır’ımıza taşımaya
başladı.
“IĞDIR KAYISISINI DÜNYA
MARKASI YAPMAK İSTİYORUZ”

Biliyorsunuz Iğdır kayısısı bizim için çok
önemlidir. Iğdır kayısısının aromasını hiçbir yerde
bulamazsınız. Bu bağlamda Iğdır’ımızı ve Iğdır
kayısısını tanıtmak için her yıl geleneksel hale
dönüştüreceğimiz Kayısı Festivali’ni hayata
geçirmek istiyoruz. İstanbul’un kozmopolit yapısı
kayısımızın ününü  ülke sınırları dışına aktarıp
dünya markası olmasında öncülük yapacağından
eminiz.  Aynı zamanda Iğdır’daki çiftçinin ve
kadınlarımızın ürettikleri ürünleri buraya taşı-
yarak “Iğdır Yöresel Pazarı” isimli projemizi
faaliyete geçireceğiz. Böyle bir oluşumun sinerji
yaratarak hem Iğdır’ımızı kalkındırmasına hem
de buradaki hemşerilerimizin memleket özlem-
lerini gidermesine vesile olacaktır.
“BİRLİKTEN GÜÇ DOĞAR”

Son söz olarak tüm hemşerilerimden bir
ricam var. Hepinizin derneğimize üye olmanızı ve
tüm faaliyetlerimize katılmanızı bekliyoruz.
Dediğim gibi birlikten güç doğar.  Birlik olacağız
ve birlikte Iğdır’ımızın daha da ilerlemesi ve
kalkınması için çalışacağız.

Üyelik formlarına www.igdirlilar.com’dan
ulaşabilirsiniz.

İSTANBUL- Küçükçekmece Sefaköy’de 2010 yılından beri hizmet veren Iğdırlılar
Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği, geçtiğimiz ay olağan kongresini gerçekleştirerek

başkan ve yönetimini yenilemişti. Başkanlık görevine seçilen Naci Kaymaz dernek
içerisinden bugüne kadarki yolculuğundan faaliyetlerine, derneğin öneminden

gelecek planlarına kadar birçok konuyu Kent Yaşam’a anlattı:

naci kaymaz: “Birlikten güÇ doğar” ilkemizle IğdIrlI 
HemŞerilerimizi Bir ÇatI altInda toPlamak ana HedeFimizdir

“IğdIrlIlarIn ekonomi
ve siyasi gücünü ortaya

koymak zorundayIz”
Naci KAYMAZ
Yönetim Kurulu Başkanı
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İstanbul Bezmialem Vakıf
Üniversitesi Hastanesi’nde 24
gün boyunca çoklu organ yetme-

zliği tedavisi gören Bağcılar Belediye
Başkanı danışmanı Avukat Fethi
Başaranoğlu, dün hayatını kaybetti.
Başaranoğlu’nun cenazesi geçtiğimiz
dönem belediye başkan yardımcılığı
görevini yaptığı Bağcılar Belediyesi
hizmet binasının önüne getirildi.

BELEDİYE BİNASI ÖNÜNDE TÖREN 
Burada düzenlenen törene AK Parti Balıkesir

Milletvekili Yavuz Subaşı, Merkez Valisi Orhan Çiftçi,
Bağcılar Kaymakamı Mustafa Eldivan, AK Parti İl
Başkan Yardımcısı İsmet Öztürk, Bağcılar Belediye
Başkanı Lokman Çağırıcı, Hilvan Belediye Başkanı
Aslan Ali Bayık, AK Parti İlçe Başkanı Rüstem
Tüysüz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz,
ailesi, mesai arkadaşları ve sevenleri katıldı.

Belediyedeki mesai arkadaşlarından helallik alınması
ve dua edilmesinin ardından cenaze, namaz için Kirazlı
Merkez Camii’ne götürüldü. Başaranoğlu, yakınları ve

sevdiklerinin kıldığı cenaze namazının ardından Kira-
zlı Mezarlığı’na defnedildi.  

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Koronavirüs tedbirleri
kapsamında uygulanan 17
günlük sokağa çıkma kısıt-

lamasının son bulmasının ardından
birçok kamu kurumunda yoğunluk
gözlemlendi. Fatih, Saraç İshak
Mahallesi Çifte Gelinler Cadde-
si’nde hizmet veren İstanbul Valiliği
İl Göç İdaresi Avrupa Yakası Koor-
dinasyon Bürosu da bu adreslerden
biri oldu. Özellikle Suriyeli, Özbek,
Türkmen ve Afgan göçmenlerden
oluşan kalabalık geçici koruma
kimlik belgesi almak için İl Göç
İdaresi Müdürlüğü’nde, sabahın
erken saatlerinden itibaren uzun
kuyruklar oluşturdu. Zaman zaman
benzer görüntülerin yaşandığı bina
önünde ve bina içerisinde sosyal
mesafe kuralına uyulmadığı gö-
zlendi.

n ZEKİ ERDOĞAN 
KENT YAŞAM GAZETESİ
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sosyal mesafeyi hiçe
sayan Göçmen kuyruğu 

istanbul valiliği il Göç iDaresi müDürlüğü önünDe oluşan kuyruk Dikkat çekti.

Pandemi önlemleri kapsamında uygulanan 17 günlük tam kapanmanın ardından
yoğunluk artarken, kuyrukta sosyal mesafe kuralı hiçe sayıldı. 

SIRA DAĞLIK
KARABAĞ’DA...

1992’de Rus destekli Ermeniler tarafından
işgal edilen, Azerbaycan’a ait yerleşim
birimleri... Aynı zamanda Dağlık Karabağ’ın
etrafında yer almaktadır.
2020’de Azerbaycan tarafından tarihi bir
zaferle geri alınan bu işgal altındaki topraklar...
Öyle bir siyasal ve de medyatik cehalet
iletisine döndü ki...
Sanki Dağlık Karabağ’da alınmış gibi...
Sanki artık Azerbaycan’ın Karabağ sorunu ortadan kalkmış gibi
bir hava yaratıldı.
Sorun var sorun...
1988’den başlayarak 1993’e kadar aşamalı olarak DAĞLIK
KARABAĞ’DA yaşayan Azerbaycan Türklerine, insanlık dışı uygulamalar,
zulümler, vahşice soykırım yapıldı, 1992’deki HOCALI KATLİAMI’NI
insanlık tarih nasıl unutur ki...
Azerbaycan Türkleri DAĞLIK KARABAĞ’I terk etsinler diye, nice nice
işkencelere başvuruldu! Orada ortak bir yaşam vardı o günlerde.
Azerbaycan Türklerini DAĞLIK KARABAĞ’DAN çıkmaya zorlayanlar...
Bugün oraya, yani DAĞLIK KARABAĞ’A birlikte kurulan, Rus ve Ermeni
yoldaşlardır!
Dağlık Karabağ’ın en son uluslararası statüsünü ve tarihini, siyasi ve
fiziki coğrafyasıyla iyi bilenler, bu gerçeği zaten biliyordu. Ne var ki, tüm
gerçekleri tüm çıplaklıklarıyla halktan kaçırarak, siyasal getiri peşinde
koşanlarla yüzeysel gazlamaya bayılan medyamız, Türk Dünyası’nın
büyük bir çoğunluğunu yanlış bilgilendiriyordu! Halen en tepe noktadan
yükselen: ‘’DAĞLIK KARABAĞ’I NASIL HALLETTİYSEK’’ çıkışlarına ne
demeli?
Evet ne demeli?
Onu da artık yanlarında tutukları, yüksek maaşlı danışmanlar demelidir!
O danışmanlar şunu demeli: ‘’DAĞLIK KARABAĞ, uluslararası alanda
farklı bir statüyle bilinir. Hukuken Azerbaycan toprağıdır. Ancak dünyada
böyle kabul görmüyor! Orada, şu anda 2017 oylamasıyla başkanlık
sistemiyle yönetilen bir sözde Ermeni devleti vardır! Bu devletin Başkanı
da  Arayik Harutyunyan’dır. Bu sözde devlet, ülkeler tarafından
tanınmasa da... ABD’de bazı eyaletler tarafından tanınmıştır!
Evet, DAĞLIK KARABAĞ orada yerinde bu şekliyle duruyor. Ayrıca bu
sözde devletin:
Ermenistan, Rusya, ABD, Fransa, Avusturalya, Lübnan ve Almanya gibi
ülkelerde daimi temsilcilikleri vardır. Derken, son savaştan sonra
(2020), Türklerin masa dışı kaldığı, Azerbaycan, Ermenistan ve Rusya
arasında imzalanan: 10 Kasım 2020 Tarihli anlaşmaya göre... Ruslar da
DAĞLIK KARABAĞ’A yerleşme hakkı elde etti. Ruslar, DAĞLIK
KARABAĞ’DA Ermeni yönetimi yoldaşlarıyla yollarına devam edecek.
Türkler de Azerbaycan topraklarında, ancak sınırlı bölgelerde kalacaktır!
Anlaşma, tamamen ‘’UZAT... UZAT...’’ Planlı bir anlaşma olunca... Ruslar,
artık DAĞLIK KARABAĞ’DAN hiç çıkar mı?  Bir onlar orada... Bir de
tonlarca silah verdikleri Ermeniler orada... Yoldaş yoldaş DAĞLIK
KARABAĞ işgaline devam... Azerbaycan’ın orta yerinde, tam 4.400
Kilometrekarelik bir stratejik alan... Rusların tarih boyunca göz koyduğu
bir arazi parçası... Önce, Azerbaycan’ın DAĞLIK KARABAĞ etrafındaki
topraklarını 1992’de Ermenilere işgal ettirdiler. Sonra da bu işgal edilen
toprakları geri almaya çalışan Azerbaycan için, bir süre sessiz kalan
Ruslar (2020). Böylece iki savaştan sonra kendileri DAĞLIK KARABAĞ’A
konuşlandılar... Hem de Azerbaycan ve de Ermenistan’ın altına imza
attıkları bir anlaşmayla... Geçtiğimiz yıl yazdığımız bir yazıda: ‘’RUS
RULETİNE DİKKAT!’’ Demiştik.
SONUÇ: Azerbaycan 1992’de işgal edilen topraklarına kavuşurken...
Ruslar da tarih boyunca hayalini kurdukları, DAĞLIK KARABAĞ’A
kavuştu. Orada, Ermeni yoldaşlarıyla birlikte, kim bilir kaç yıl işgalci
olarak kalırlar?
İŞTE ACI GERÇEKLER BÖYLEDİR. VE DE ÇIPLAK GEZER!
SON SAVAŞTA: NE DAĞLIK KARABAĞ ALINDI NE DE KARABAĞ’A DAİR
BİR ÇÖZÜM VARDIR!
DAĞLIK KARABAĞ, ŞU ANDA ERMENİLERLE TARİHİ VE SİNSİ EMELİNE
ULAŞAN RUSLARIN ELİNDEDİR! YOLDAŞ YOLDAŞ DEVAM...
Ruslar, boşuna mı tonlarca silahı Ermenistan’a depoladı? Boşuna mı öz
roketlerini Ermenilerin eliyle Azerbaycan’daki yerleşim birimlerine
attırdılar. Boşuna mı Şuşa’ya giren Azerbaycan’ı, Hankendi’ne
sokmayarak anlaşmaya gittiler?
Kaybettiğimiz tüm canlarla... Yıkılan yerleşim birimlerinin diğer
sorumlusu da Ruslardır! Bu biline...
Kimse, ‘’DAĞLIK KARABAĞ’I aldık, orada mesele kapandı’’ gibi, içi boş
siyasal bağırtılara asla kanmasın!
Türk Dünyası Tarihi, son savaşta kahramanca savaşıp şehit olan
binlerce canımızı, elbette ki altın harflerle yazacaktır!
Hem onları hem de kahraman Azerbaycan Türklerini...
BAYRAKLARI BAYRAK YAPAN ÜSTÜNDEKİ KANDIR.
TOPRAK, EĞER UĞRUNDA ÖLEN VARSA VATANDIR!
HEM O KAHRAMANLARA HEM DE UĞRUNDA ÖLDÜKLERİ
AZERBAYCAN’A SELAM OLSUN!
ONLARA SELAM...
DAĞLIK KARABAĞ’I AZERBAYCAN TOPRAĞI YAPMA MÜCADELESİNE
DEVAM...
SIRA DAĞLIK KARABAĞ’DA...
BİR GÜN MUTLAKA...

GERÇEKLER

HASAN
TUFAN

acı kayBımıZ

yaşam medya GruBu 

Yaşam Medya Grubumuz ile
aynı binada Mali Müşavirlik

Ofisi bulunan komşumuz

Şafak Biçer Bey’in
vefat haberini derin bir üzüntü

ile öğrendik. Çeşitli alanlarda sosyal
sorumluluk vazifelerinde görevler alıp
Küçükçekmece ilçesine hizmet etme

gayreti içerisinde bir toplum insanıydı.
Değerli bir kayıp Allah mekanını cennet

etsin. Sevenleri ve yakınlarına
başsağlığı ve sabır diliyoruz.

acı kayBımıZ

yaşam medya GruBu 

Bağcılar Belediyesi eski Başkan
yardımcısı Fethi Başaranoğlu, 
son yolculuğuna uğurlandı

Tedavi gördüğü hastanede çoklu organ yetmezliği nedeniyle vefat eden Bağcılar Belediyesi
başkan danışmanı ve eski belediye başkan yardımcısı Avukat Fethi Başaranoğlu, uzun yıllar

görev yaptığı belediye binasının önündeki törenin ardından sonsuzluğa uğurlandı.

Değerli çalışma arkadaşımız
Sümeyra Duğan’ın dedesi

MEHMET GÖMEÇ’i 
kaybetmenin derin üzüntüsü

içerisindeyiz. Gömeç’in cenazesi
doğup büyüdüğü Çorum, Kargı

Saraycık köy mezarlığına
toprağa verildi. Merhuma Allah’tan

rahmet, yakınlarına sabır ve
başsağlığı diliyoruz.

Davutoğlu,
“Bu durumu ancak
kapsamlı bir Temiz

Eller operasyonu, sözde
değil gerçek bir temiz
siyaset devrimi temizler”
derken, İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu başta olmak
üzere sorumluların istifa
etmesi gerektiğini söyledi. 
Davutoğlu, sosyal

medya hesaplarından paylaştığı
videoda şu ifadeleri kullandı:

İçişleri Bakanlığı makamında oturan birinin,
kendi ifadesiyle “bir suç örgütü liderinin” iddi-
alarına yönelik sözde savunmalarına, gerçek-
leştirdiği iftiralarına hep birlikte şahit olduk. Kişi
kendinden bilirmiş. Mitinglerde şov yapmasına

izin vermek, hakkında soruşturma yapıldığı gün-
lerde dahi kendisine koruma polisi tahsis etmek,
ayran içip ayrı düşünce de hedef saptırıp
muhalefeti suçlamak, tam da bu kara düzen sis-
teminin memuruna yakışır bir tavır olmuştur.

Hukuk devleti kara düzene teslim olmuş, ku-
rallar ve kurumlar tarumar edilmişken, kokain
baronlarının kim olduğunun merak edileceği
yerde dedikodu, iftira ve hedef saptırmanın adı
siyaset olmuştur. 

Nasıl olur da 5 ton kokainin hesabı sorul-
maz? Yandaş tek bir haber kanalı bununla ilgili
haber yapmaz, yapamaz. Ve bu girdabın içinde
bizler, gerçekleri devlet ricalinden değil, önüne
gelene devlet adına racon kesenlerden öğreniy-
oruz. Bağırsak temizliği yapılması gerektiğini,
çıkar çatışmalarının getirdiği itiraflar sayesinde
öğreniyoruz. 

Bu resmen bir siyaset, mafya, şirket kaynaş-
ması değil de nedir? Bu aynı zamanda
meşruiyetin çöküşüdür.

Buradan açıkça çağrıda bulunuyor ve ilan
ediyorum ki; bu durumu ancak kapsamlı bir
Temiz Eller operasyonu, sözde değil gerçek bir
temiz siyaset devrimi temizler. Öncelikle başta
İçişleri Bakanı olmak üzere sorumluların istifa
etmesi gerekiyor. Ülkenin kanalizasyon boru-
larını tıkamış olan bu foseptiğin rögar kapağı
kaldırılmalıdır. 

Eğer bu hükümet bunu beceremeyecekse
toptan istifa etmeli, şeffaflık temelinde temiz
siyaseti kimin inşa edeceğine önüne konacak
sandık aracılığıyla halk vicdanlarına başvurarak
karar vermelidir. Hep beraber bir siyasi ahlak se-
ferberliğine hazır olalım. 

n SERKAN HORUZ – KENT YAŞAM

Davutoğlu'nDan 'temiz eller operasyonu' çağrısı
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, Sedat Peker’in açıklamaları ile başlayan

tartışmalara ilişkin açıklamalarından kesitlerin bulunduğu bir video yayınladı.
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MehMet berke Merter önerMİştİ;

İstanbul büyükşehir
belediyesi ve Bahçelievler önceki
dönem Meclis Üyesi Mehmet Berke Mert-

er'in 2017'de İBB Meclisi'ne dünyadaki örnek-
leriyle ‘Biraz da yeşil alanlar konusunda 'Çılgın
Proje' üretilse önerisi bu dönem İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun talimatıyla hayata
geçiyor. Göreve geldiği günden beri İstanbul'da
kişi başına düşen yeşil alan miktarını attırmak
amacıyla projeler geliştiren İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun önem verdiği projelerden biri
olan 'Yeşil İstanbul’ projesi dahilinde çalışmalar
tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda İBB,
Aymama Deresi çevresine yaşam vadisi kurma
çalışmalarına başladı. İnsanları Kesintisiz
Küçükçekmece'den Ayamama Deresi'ne kadar
indireceği bir yeşil alan tasarımını, yaşam vadisi
konseptini hayata geçiriyoruz. 
Bir milyon metrekare yeşil
alan kazandırılacak

Ayamama Yaşam Vadisi tamamlandığında
Marmara Denizine kadar uzanan bir yürüyüş ve
bisiklet yolu yapılacak. Şehre 1 milyon me-
trekare alan kazandıracak projenin, toplu ulaşım
aksların da inşa edileceğini söyleyen İBB Yeşil
Alanlar Daire Başkanı Prof. Dr. Yasin Çağatay
Seçkin, Ayamama Deresi'nde  yapılacak çalış-
maları şu şekilde özetledi: “Burada bildiğiniz
üzere çevresinde iki yakasında da 15 metrelik
bir kara yolu bandının olduğu bir proje vardı. O
proje yerine biz bu vadiyi tekrar nasıl kazanabil-
iriz araştırmasını yaptık. Denizden yukarı doğru
bütün vadi boyunca bir proje başlattık. Mümkün
olduğu kadar yeşil alanlara yer vermeye çalışa-
cağız. Bütün alanları bisiklet yollarımız dahil
olmak üzere geçirimli ve net bir şekilde yeşille
buluşan bir alan getirmek istiyoruz. Proje bit-
tiğinde bir milyon metre kare yeşil alanı İstan-
bulumuza kazandırmış olacağız' diye konuştu. 
yeşil alanların azaldığı
konusunda 2017’de
iBB uyarılmıştı

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisi
2017 yılı Eylül ayı Meclis toplantılarında İBB
Meclisi CHP Üyeleri Mehmet Berke Merter,
Şenol Yolbir ve Musa Keleş, Hasan Tapan, Seyit
Ali Aydoğmuş ve Özgür Durmuş’un  imzaları
ile Meclis Başkanlığına sunulan, oy birliği ile
Başkanlık Makamına havale edilen önergede İs-
tanbul'un büyük dünya metropolleri arasında yer
alan bir şehir olduğuna vurgu yapılmış buna
rağmen bu metropoller arasında park ve bahçe
sayısı bakımından en az sayıya sahip bir şehir
olduğu vurgulanmıştı. O dönem İstanbul Mi-
marlar Odası'nın açıklamaları hatırlatılarak İs-
tanbul'da kişi başına düşen yeşil alan miktarının
neredeyse 1 metrekareye düştüğü ifade edilerek,
yeşil alanların arttırılması yönünde 'Çılgın Pro-
jeler' geliştirilmesi gerektiği dile getirilmişti. 
'istanBul'u yeşil alanlar
konusunda dünyanın
çok gerisinde'

Dünyanın büyük şehirlerinin  İstanbul’a fark
attığı belirtilen önergede 'Gökdelenleriyle ünlü
New York’ta kişi başına düşen yeşil alan 27 me-
trekare. Viyana’da kişi başına 60, Amster-
dam’da 45, Londra’da 27, Singapur’da 46,
Madrid’de 14, Şanghay’da 18, Pekin’de 88 me-
trekare düşüyor. En yüksek oransa kişi başına
90 metrekare yeşil alanla Stockholm’de. Lon-

dra’da 2015’te 300 gönüllü, kentteki ağaçları sa-
yarak bunların tuttuğu karbondioksit ve engel
oldukları hava kirliliğinin kente kattığı maddi
değeri araştırdı. Buna göre park, sokak ve
bahçelerdeki 8 milyon ağacın kente katkısı tam
6.1 milyar sterlin! (24 milyar lira). Araştırmaya
göre Londra’nın ağaçları her yıl 2 milyon 367
bin ton karbon tutuyor, fırtına ve yağmur su-
larını hafifleterek her yıl 2.8 milyon sterlinlik
katkı sağlıyor. İstanbul da adeta bir beton çöle
benzemekte ve bu durumdan çıkabilmesi için
acilen bir şeyler yapılması lazım. Bu konuda
dünyadaki örneklere baktığımızda bizim şehir-
imizden kat ve kat daha yeşil olmalarına rağmen
bir çok şehir parklarını ve bahçelerine daha da
artırmak için yaratıcılıklarını da kullanıyorlar'
denilmişti. 
'dünyadaki örnekler Baz
alınarak çok sayıda proje
geliştirileBilir'

Önergede ayrıca şu ifadelere yer verilmişti;
Mesela kişi başına 46 metrekare yeşil alana
sahip Singapur, "Gardens by the Bay" adında bir
parkla şehirine nefes alabilecek 1.010.000 me-
trekare yeni bir alan kazandırdı. Singapur kenti
bunu "Bahçe Şehir'den" "Bahçe içindeki Şehir"
dönüşme stratejisinin bir parçası dahilinde
görmektedir. Yani şehirini daha da yeşil yapmak
için bir stratejik plana sahip.  Peki İstanbul'un
birakın bir "Bahçe Şehrini" bir "Bahçe içersin-
deki Şehire" dönüştürmeye,  sadece Çevre ve
Şehircilik bakanlığın temel azami seviye olarak
koyduğu kişibaşina 15 metrekareye ulaşmak
için bir stratejik planı var mı? Şehirlerin-
yaratıcılıkla nasıl daha yeşil yapılacağı
konusunda dünyada en başaralı örneklerden
şüphesiz Seoul şehri. "Culture Depot Base" bir
eski petrol depolama alanı bir kültür parka
dönüştürülerek gelçekleştirilen bir park projesi.
10,9 km uzunluğunda "Cheonggyecheon"
adında bir nehir ve park eski bir otobanı yıkarak
Şehire kazandırılabilmiştir. "Seoullo 7017"
adında başka bir park projesi de 1970'lı yılardan
kalan ayaklı bir otoban üst geçitin dönüşümüyle
gerçekleşmiştir. "Gangchon Tren Parkı" da

Seoul'dan başka başaralı bir örnek, eski bir tren
hattı bisiklet parkı haline getirildi. Planlama aşa-
masında olan "Ecorium" 131 dönüm büyük-
lüğünde şehirin toptancı pazarının çatısının
üstüne kurulacak olan halka açık bir park.

'Atıl kalmış limanlar, yeraltı metro istasyon-
ları, hava alanları parklara dönüştürülebilir'

Paris "Coulée verte René-Dumont" yada
"Promenade plantée" adında 4,7 km uzun-
luğunda artık kullanılmayan bir havaray hattını
bir ayaklı şehir parkına dönüştürerek yeşil alan-
larını artırmak için yaratıcı bır çözüm örneğini
ortaya koyabildi. New York kişibaşına düşen 27
metrekareye sahip olmasına rağmen yaratıcı
yöntemlerle parklarını artırmaya çalışan bir
başka bir kent. Bunun başlıca önergeyi "High
Line" adındaki 2,33 km uzunluğundaki eski bir
havaray metro hattı yeşil bir parka
dönüştürülmesi. New York'dan henüz gelçek-
leştirlmemiş ama planlanmış başka bir örnek
"Lowline" ya da "Delancey Underground"
adında artık kullanılmayan bir metro istasyonu
dünyanın ilk yeraltı parkına dönüştürülecek.
Chicago şehri de New York ve Paris'i örnek
alarak "Bloomingdale hattı" adında 4,3 km
uzunluğundaki eski havarayğ yeşil bir parka
dönüştürdü. Avustralya Sydney şehirinin liman
bölgesinde "Barangaroo Reserve" adında bir
alanı yeşilendirerek kentlerine 220.000 me-

trekare bir park kazandırmayı başardı Sydney
Belediyesi. İsveç'de de Stockholm 'da şehirin
“Klarastaden” adında ki projeyle binaların
çatılardaki alanlarını parka dönüştürüp
köprülerle birbirine bağlamayı tartışıyorlar.
'istanBul'da yeşil alanları
arttıracak 'çılgın projele-
rin' devamını diliyorum

İBB'nin yeşil alanlar konusundaki çalış-
malarını  beğeni ile izlediklerini belirten İBB
önceki dönem Meclis Üyesi Mehmet Berke
Merter, 'Ülkemizde şüphesiz bu konuda en
başarılı örnek Eskişehir. Porsuk çayının
dönüşümü Eskişehir'i çağdaş bir Avrupa kentine
dönüştürdü. Bu İstanbul'da pis kokan dereler
için de bir model olabilceğini düşünerek döne-
min belediye başkanına öneride bulunmuştuk. O
dönem önerilerimiz dikkate alınmadı. Şu an
Sayın İmamoğlu'nun bu projeleri başlatması
bizim için gerçekten çok anlamlı. Şehre değer
katacak, şehirde yaşayan insanlara nefes aldıra-
cak, yaşam kalitesini arttıracak projelerin hayata
geçmesi gerçekten çok güzel. İstanbul'u adeta
çekim merkezi haline getirecek projelerin hay-
ata geçmesi sürecine katkı sunan herkese
teşekkür ediyorum.  Böyle Çılgın Projelerin de-
vamını diliyorum' dedi. 

n Fidan uğur / kent yaşam

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Bahçelievler Belediyesi önceki
dönem Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter, 2017'de meclise sunduğu

önergeyle İstanbul'da kişi başına düşen yeşil alan miktarının 1 metrekareye
düştüğü   uyarısı yapmış, yeşil alanların arttırılması konusunda projeler

geliştirilmesi önerisinde bulunmuştu. O dönem dikkate alınmayan öneri İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun başlattığı projelerle hayat

buluyor. İBB'nin 'Yeşil İstanbul Projesi' kamsamında Ayamama Deresi
çevresine  kuracağı yaşam vadisi ile İstanbul'a 1 milyon 

metrekare yeşil alan kazandırılacak 

İstanbul'da yeşİl 
alanlar çoğalıyor

AYAMAMA YAŞAM VADİSİ PROJESİ

AYAMAMA ŞİMDİKİ HALİ

Gardens By The Bay ( Singapur) Örnek Park Projesi
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BüyükÇekmece Belediyesi ata
tohumlarına sahip çıkılması ve yerli
tohumlarla tarım yapılması hede-

fleri kapsamında faaliyetlerine devam
ediyor. Çalışmalar kapsamında geçtiğimiz
yıl Büyükçekmece Tarım Üretim ve
Pazarlama Kooperatifi (BÜTKOOP) ve
Büyükçekmece Ziraat Odası iş birliğiyle
Celaliye’de ekilen siyez buğdayının ilk
mahsulü alındı. Belediye tarafından yerli
tohumlarla tarım yapılması konusunda
çiftçiler teşvik edilirken çalışmalar kap-
samında ilçenin 800 hektarlık tarım arazi-
lerinde bilimsel tarım tekniklerinin
kullanılmasına yönelik üniversiteler ile de
iş birliğini sürdürüyor. Ayrıca Kasta-
monu’dan getirilen siyez buğdayının ilk
mahsulünden elde edilen unu vatandaşlara
dağıtan Büyükçekmece Belediyesi ve
Büyükçekmece Tarım Kooperatifi ata to-
humun yaygınlaştırılmasına yönelik çalış-
malarını da aralıksız sürdürüyor.
“İSRAİL’İN ÖLÜMDEN KUR-
TARACAK İLACI DAHİ OLSA
ALINMAMASI İBADETTİR”

Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün ata tohumunun insan sağlığı
açısından çok değerli olduğunu, sahip
çıkılması gerektiğini belirtirken,
Büyükçekmece’ye İsrail tohumunun gire-
meyeceğinin vurgunu yaptı. Akgün,
“Büyükçekmece’de 800 hektar alanda

çiftçilerimizle beraber iyi tarım yapmanın
yollarını arıyoruz. Burada en çok dikkat
çekmemiz gereken husus şudur; bizim ilk
Kıblemiz Mescidi Aksa’yı bombalayan,
çoluk çocuk, kadın, ihtiyar demeden katle-
den katil İsrail’in hibrit tohumlarını yani
GDO’lu tohumlarını yani insan sağlığına
zararlı tohumlarını almaya devam ediy-
oruz. Biz Büyükçekmece Belediyesi olarak
bu 800 hektarlık alanda ata tohumlarımızı
kullanarak tarım yapmaya başladık ve
devam ediyoruz. Bütün Türkiye herkes İs-
rail’in her bir tohumunu onun bize satmış

olduğu insanları zehirleyen, insanları
kanser eden hibrit ve GDO’lu tohumlarını
asla almamalıyız. Hiçbir şeyini alma-
malıyız. Eğer bizi ölümden kurtaracak ilacı
dahi olsa alınmaması ibadettir. Bu tarımsal
faaliyetlerimiz içerisinde İsrail’in tohum-
ları çok önemli yer tuttuğu için Türkiye’de
bunu vurgulamak istedik. Bundan sonra
Büyükçekmece’ye İsrail tohumu giremez.
İsrail’in ürettiği hiçbir malzeme giremez.
İnşallah Türkiye’ye de giremeyecektir.
Lanetliyoruz.” dedi. 

. n KENT YAŞAM

İstanbul’un en büyük tarım arazilerine sahip ilçelerden biri olan Büyükçekmece’de
İsrail tohumuna ambargo kararı alındı. Konuyla ilgili konuşan Belediye Başkanı
Hasan Akgün, “Bundan sonra Büyükçekmece’ye İsrail tohumu giremez.” dedi. 

AKGÜN: BÜyÜKçeKmece’ye 
İsrAİl tohumu Gİremez

Çatalca’da yaptığı projelerle
ve sahada halkın arasında ol-
masıyla Çatalca’da herkesin

sevgisini ve saygısını kazanan Mesut
Üner, Çatalca topraklarında belediye ait
arazilerde ayçiçeği ekimini başlatarak bir
hizmete daha adım attı. Özellikle Ra-
mazan ayında her gün 3 bin 800 sıcak
yemek ve erzak kolisi dağıtan Üner,
Ayçiçek hasadı sonunda üretilecek yağları
ihtiyaç sahibi ailelere dağıtımını sağlaya-
cak.
“ÜRETMEYE DEVAM
EDECEĞİZ”

Ayçiçek ekiminde bizzat hazır bulu-
nan Üner ekim sonrası yaptığı açıkla-

malarda; “Bahşayiş mahallemizde
belediyemize ait arazilerimizde ayçiçeği
ekimini gerçekleştirmeye başladık. Hasat
sonrasında ayçiçeklerden üreteceğimiz
yağları ise ilçemizde tespit edilen ihtiyaç
sahibi ailelere bedelsiz dağıtımını sağlaya-
cağız. Çatalca’mız için üreteceğiz ve
Çatalca’mızla paylaşacağız. Bana bugün-
leri görmeyi ve doğup büyüdüğüm vefa
borcumun olduğu topraklara hizmet et-
meyi nasip eden Allah’a sonsuz şükürler
olsun. Çatalca’mız için gece- gündüz
demeden çalışıp üretmeye devam ede-
ceğiz. Bol bereketli ve hayırlı olsun Çatal-
ca’m.’’ dedi. 

n SENAY GÜNCAVAR
KENT YAŞAM GAZETESİ

GünGören BelediyeSİ Halkla İlişkiler
Müdürlüğü, Sosyal Yardım Şefliği bünyesinde hay-
ata geçirilen ‘Komşu Esnaf’ projesiyle ihtiyaç

sahibi vatandaşlar ile pandemi nedeniyle satış yapmakta
zorlanan esnaf bir araya getirildi. 

Proje kapsamında Güngören’de ikamet eden ihtiyaç
sahibi vatandaşlar telefon numaralarına tanımlanan bakiyel-
erle birlikte kendilerine en yakın Komşu Esnaf noktasına
giderek alışverişlerini tamamlayabilecekler. İlk aşamada 32

esnaf projeye dahil edildi. Zamanla bu sayı ihtiyaca göre
artırılacak.
KOMŞU ESNAF PROJESİ
NASIL ÇALIŞIYOR?

Güngören Belediyesi’ne yapılan başvurular doğrul-
tusunda değerlendirmeler yapılır ve ihtiyaç sahibi vatan-
daşlar tespit edilir. Vatandaşların ihtiyaçlarını en kolay
yoldan giderebilmesi için telefon numaraları üzerine kayıtlı

bakiyeler işlenir. Anlaşmalı esnafların adresleri ve listesi
vatandaşlara teslim edilir. Hizmet almadan önce yetkili nok-
talardan telefon numarası bakiye sorgulama işlemi yapıla-
bilir. Kalan bakiye bilgisi SMS olarak gönderilirken İhtiyaç
sahipleri hizmet almak için belirli noktalara gittiğinde tele-
fon numarasını ve harcama miktarını görevli personele ile-
tir. Telefonuna gelen SMS içerisindeki şifreyi görevliyle
paylaşır ve bakiyesi oranında alışveriş hakkına sahip olur. 

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Çatalca üretiyor
Çatalca Kazaniyor

İstanbul’un en büyük yüz ölçümlü ilçesi, doğası,
tarihi, kültürü ve tarımı ile de Dünya Şehri İstanbul’un

Avrupa’ya açılan kapısı Çatalca’da Başkan Mesut
Üner’den bir hizmet daha.

GünGören’de ‘Komşu esnaf’ projesi
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Kartal Beledİyesİ ilçe
genelinde alt ve üst yapı sorunlarını
çözme hedefiyle başladığı çalış-

malarına ara vermeden devam ediyor. Geniş
kapsamlı alt ve üst yapı çalışmaları kap-
samında yoğunlaşılan mahallelerden biri de
Soğanlık Yeni Mahalle. Mahalle sakinlerinin
en büyük sıkıntısı tapu sorunu ve bu sorun
sebebi ile uzun yıllardır alınamayan hizmet,
Kartal Belediyesi’ni harekete geçirmiş büyük
uğraşlar sonucu vatandaşlara tapuları teslim
edilerek, mahallenin en büyük sorunu
çözülmüştü. Tapu sorununun çözüme kavuş-
turulmasının ardından bu kez bölge halkının
yıllardır beklediği hizmeti gündemine alan
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’in
öncülüğünde; İBB, İSKİ ve Kartal
Belediyesi, geçtiğimiz yıl hummalı bir
çalışma başlatarak Soğanlık Mahallesi’nin alt
yapı sorununa da el atmış, bölgenin 25 yıllık
yağmur suyu ve atık su sorunu, kısa bir
sürede gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde
tarihe karışmıştı. 
KISITLAMA ve TAM KAPANMA
DÖNEMİ FIRSATA ÇEVRİLDİ

Tamamlanan yenileme çalışmalarının
ardından mahalleyi modern bir görünüme
kavuşturmayı amacıyla hareket eden belediye
ekipleri üst yapı çalışmalarına da hız verdi.
Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin kısıtlama ve
tam kapanma döneminde yaptığı çalışmalar
sonucunda Soğanlık Yeni Mahalle’de 10
sokağın asfalt serim işlemi gerçekleşti.
Belediye tarafından yapılan açıklamada çalış-
maların mahallenin 4 sokağında daha devam ede-
ceği açıklandı.
“BU AY VE ÖNÜMÜZDEKİ AY
ÇALIŞMALAR DEVAM EDECEK”

Çalışmalar kapsamında Soğanlık Yakakent
Caddesi ve Millet Caddesi'nde de asfalt serim
çalışmalarına katılarak yetkililerden son durum
ile ilgili bilgi alıp incelemelerde bulunan
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, "Soğanlık
Yeni Mahalle’de, hatırlarsanız, geçtiğimiz dönem
tapu sorununu çözmüştük. Tapular komşularımıza
dağıtılmıştı. Bu dönem de bu mahalledeki 14

sokağımızın alt yapı çalışmalarına başladık. Alt
yapı çalışmaları bittikten sonra bu yıl, baharın
gelişiyle ve sıcaklıkların artmasıyla bu 14
sokağımızdaki asfaltlama işlemlerini de Fen İşleri
Müdürlüğümüzdeki arkadaşlarımız, İBB ekipleri
ve İSKİ ekipleri devam ettiriyorlar. 14 sokağın
10’unda çalışmalar tamamlandı. Diğer sokaklarla
ilgili de bu ay ve önümüzdeki ay çalışmalar
devam edecek.  Kartal’ın her noktasında, Soğan-
lık ile birlikte diğer mahallelerde de altyapı sefer-
berliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Kartal
Belediyesi'nin ortak çalışmaları ile devam
ediyor." ifadelerini kullandı.
n KENT YAŞAM GAZETESİ
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Kağıthane Belediyesi tarafından ihtiyaç sahibi ailelere
destek vermek amacıyla hizmete sunulan Sosyal
Mağaza Ramazan Bayramı’nda ihtiyaç sahibi ailelerin
yüzünü güldürdü. Sosyal Mağaza’da bayram boyunca
2 bin ailenin giyim ihtiyacı karşılandı.

İlçedekİ İhtİyaç
sahibi ailelere
destek sunmak

amacıyla Kağıthane
Belediyesi bünyesinde
hizmete sunulan
Sosyal Mağaza Ra-
mazan Bayramı’nda
yüzleri güldürdü.
Ailelere her biri orijinal
ürünlerden oluşan
pantolon, gömlek,
tişört, ayakkabı, hırka,
elbise, iç çamaşırı,

çorap gibi giyim kuşam ürünleri dağıtılırken; çocuklara ayrıca oyuncak
bebek ve uzaktan kumandalı arabalar hediye edildi. Özellikle çocuklar
hediye edilen bayramlık kıyafetlerini alırken büyük mutluluk yaşadı.

2 BİN AİLEYE GİYİM DESTEĞİ
Konuyla ilgili açıklama yapan Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt
Öztekin, bu yıl pandeminin etkilerinden vatandaşları korumak adına
sosyal yardım çalışmalarına ağırlık verdiklerini belirterek, 2 bin ihtiyaç
sahibi aileye kıyafet desteğinde bulunduklarını söyledi. Yanı sıra ailelere
temel gıda malzemelerinden oluşan erzak kolisi, maske ve dezenfektan-
lar da ulaştırıldı. n KENT YAŞAM GAZETESİ

Kartal Belediyesi tarafından ilçe genelinde gerçekleştirilen alt ve üst yapı çalış-
maları kapsamında geçtiğimiz yıl Soğanlık’ta yağmur suyu ve atık su sorunu tarihe

karışmıştı.  25 yıllık sorununun çözüldüğü bölgede şimdi de üstyapı seferberliği
başlatıldı. Bölgede 14 sokağın 10’unda asfaltlama çalışmalarını tamamladı.

25 yıllık Sorun tarihe
karıştı Sıra üSt yapıda

SoSyal 
Mağaza 
bayraMda
yüzleri 
güldürdüMevlüt ÖZTEKİN

KAĞITHANE BELEDİYE  BAŞKANI
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GÜNDEME geçilmeden önce siyasi parti
sözcüleri, grupları adına söz aldı. MHP
Grup Başkanvekili Erdoğan Gökalp

Kalaycı, AK Parti Grup Başkanvekili Filiz Güler
ve CHP Grup Başkanvekili Melih Yıldız, ülke
gündemi ve yerel gündemlerle ilgili görüş ve
temennilerini aktardı. Pandemi önlemleri ne-
deniyle katılımcı sayısı sınırlı tutulan toplantıda,
13 gündem maddesi oy birliği ile ilgili komisyon-
lara havale edildi.
YILDIZ: “EMEĞİ GEÇENLERE
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Partisi adına söz alan CHP Grup Başkanvekili
Melih Yıldız, İBB halk ekmek büfeleri ile ilgili
aleyhte bir konuşma yaptı. Diğer yandan İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’nin Silivri’deki çalış-
malarından bahseden Yıldız, Müjdat Gürsu Spor
Tesisinin en kısa sürede açılacağını söyledi.
Yıldız, 32 Gözlü Tarihi Mimar Sinan Köprüsü’n-
deki restorasyon çalışmalarıyla ilgili emeği geçen
herkese teşekkür etti. 
GÜLER: “BURADAN SİZE
EKMEK ÇIKMAZ”

Gündeme geçilmeden önce konuşan Ak Parti
Grup Başkanvekili Filiz Güler, Melih Yıldız’ın
halk ekmek büfeleriyle ilgili sözlerine “Halk
ekmek büfelerinin kurulumu ve Silivri’ye gelmesi
aşamasının mimarı Ak Parti’dir. Biz bu büfeleri
Silivri’ye getirirken CHP’li arkadaşlarımız ve
dönemin belediye yönetimi bizlere karşı çıktı. Şu
an yaşanan sorun belediyenin gösterdiği yerlerin
dışında bir yerlere halk ekmek büfelerinin kurul-
maya çalışılmasıdır. Bu konu üzerinden bir algı
operasyonu yapılıyor ama buradan size ekmek
çıkmaz.” şeklinde yanıt verdi. Filiz Güler, Müjdat
Gürsu Spor Tesisi için tekrar açılış yapılacak ol-
masını da “Açılan bir şeyi tekrar niye açıyor-
sunuz? Burayı yok sayıp yeniden açıyoruz demek
orada yetişen sporculara, şampiyonlara hakarettir.
Yapılan hizmetleri yok sayarsanız, yok
sayılırsınız.” sözleriyle eleştirdi. 
KALAYCI: “SİLİVRİ İÇİN NE YA-
PABİLİRİZ BUNU KONUŞALIM”

MHP grubu adına söz alan Grup Başkanvekili
Erdoğan Gökalp Kalaycı, Alibey Mahallesi sakin-

lerinin yapılan çalış-
malardan dolayı Yıl-
maz’a gönderdikleri
teşekkürü iletti.
Kalaycı ayrıca, daha
önceki dönemlerde
ne yapılıp yapıl-
madığı konusunu bir
kenara bırakıp bun-
dan sonra Silivri için
ne yapılabileceğini
konuşmanın daha
faydalı olacağını be-
lirtti.
YILMAZ ELEŞTİRİLERE
YANIT VERDİ

Aleyhte yöneltilen eleştirilere yanıt veren
Başkan Yılmaz, Halk Ekmek ile yer belirleme
işleminin tamamlandığını fakat İBB tarafından
henüz büfelerin yerleştirilmediğini söyledi. Müj-
dat Gürsu Spor Tesisindeki ilave yatırımlarla ilgili
sürecin nasıl başladığını anlatan Yılmaz, Gençlik
ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu ve

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile yapılan
görüşmelerin detaylarını anlattı. Tesis ile ilgili
projenin en ince detaylarına kadar Silivri
Belediyesi yönetimi tarafından düşünülüp İBB’ye
sunulduğunu söyleyen Yılmaz, “Burada yapılan-
ları bir siyasi yarış haline getirmeyin. Ben siyasi
bir belediye başkanlığı yapsam, Silivri’yi düşün-
mesem; Ekrem Bey’in buraya yapabileceklerini
sınırlı tutmaya çalışırım.” dedi. Muhalefetin,
otopark konusundaki eleştirilerine seçim vaat-

lerinin yer aldığı “2023 Yolunda 23 Dev Proje”
kitapçığı üzerinden yanıt veren Yılmaz, yapılan
ve yapılacak olan otoparklar ve diğer vaatler
hakkında meclis üyelerini detaylı olarak bil-
gilendirdi. Silivri’ye yapılacak Engelli Koordi-
nasyon Merkezi hakkında bilgi veren Yılmaz,
“Çarşamba günü projenin lansmanını gerçek-
leştireceğiz. İddia ediyorum İstanbul’un ilçeleri
arasındaki en kapsamlı, en şık Engelli Koordi-
nasyon Merkezi’nin temelini atacağız.” dedi.   
“İKİ HELİKOPTER PARASINI BİR
ARAÇ İÇİN ÖDEMİŞSİNİZ”

Kiralık araçlarla ilgili muhalefetten gelen id-
dialara da yanıt veren Yılmaz, önceki dönem ve
kendi dönemlerinde kiralanan araç sayılarını
ekrana yansıttığı tablo üzerinden açıkladı.
Belediyenin 2018 yılında 143, 2019 yılında 170
adet araç kiraladığını söyleyen Yılmaz, 2020
yılında bu rakamın 121 olduğunu belirterek kendi
dönemlerinde daha az araç kiralandığına dikkat
çekti. CHP’li Yıldız’ın “Geçmiş dönemde yandaş
müteahhitlerle alakalı veya 1 liralık işi 3 liraya
yaptırdığımız şeklindeki sözlerinizle ilgili lütfen
kendinizi gözden geçirin.” sözleri üzerine açıkla-
malarda bulunan Yılmaz, 2015 yılında kiralanan
kum temizleme aracı ile ilgili şöyle konuştu:
“Silivri’deki tarım arazilerine yapılan kaçak
yapıların tespiti için havadan bir tarama yapma
gereği duyduk. Bu nedenle helikopter kiralama
fiyatlarını araştırırken bize 30 bin dolar gibi bir
aylık kiralama bedeli teklif ettiler. 2015 yılında
yapılan çevre ve temizlik ihalesinde plajdaki çöp-
leri temizleyen kum temizleme aracı diye basit
bir araç var. Aracın aynısını sanayideki Sezai Us-
ta’ya gidin size 1-2 ayda yapabilir. Bu araç 37
gün çalıştırılmış ve müteahhide 177 bin TL ki-
ralama bedeli ödenmiş. O günkü dolar kuruna
göre bu miktar 60 bin dolara tekabül ediyor. Üste-
lik plaj kumunu temizleme yetkisi Büyükşehir
Belediyesinde olmasına rağmen bu rakamları
Silivri Belediyesi bütçesinden ödemişsiniz. Edep
yahu diyorum! İki helikopter kiralayacağınız para
ile kum temizleme aracı kiralamışsınız. Bu
parada tüyü bitmemiş yetimlerin hakkı var. Bu
konuları istediğiniz yerde tartışmak için size bir
kez daha ‘hodri meydan’ diyorum.” ifadelerini
kullandı. n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Silivri Belediye Meclisinin 2021 yılı Mayıs ayı Meclis Toplantısı 1.birleşiminin 1. oturumu,
meclis üyelerinin katılımıyla Belediye Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Muhalefet grubunun

sözleri üzerine konuşan Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “2015 yılında plajdaki kumları
temizlemesi için 37 günlüğüne kiraladığınız araca 177 bin TL yani o günkü dolar kuru ile

60 bin dolar ödemişsiniz. Bu parada tüyü bitmemiş yetimlerin hakkı var." dedi.

Yılmaz “TüYü biTmemiş
YeTimlerin hakkı var”
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Beylİkdüzü Belediyesi, Mayıs Ayı Meclis
Toplantısı'nın 1. Birleşim 1. Oturumu gerçekleşti. Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık

başkanlığında Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi
Trakya Salonu’nda düzenlenen mecliste, Mayıs ayı içerisinde
bulunan önemli günlere değinen Çalık konuşmasına, şehit
olan askerleri anarak başladı. Çalık konuşmasında 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma Günü, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası,
12 Mayıs Anneler Günü, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramı ve 29 Mayıs İstanbul'un Fethi gibi birçok
özel günle ilgili temennilerini de iletirken, kentte gerçekleşe-
cek olan yeni projelerle ilgili meclise bilgi vererek, Yakuplu
ve Marmara Mahalleleri’nde 8 yeni çocuk parkı yapılacağının
da ifade etti. Konuşmasının devamında kentsel dönüşüm adına
ilçede önemli adımlar atıldığını da belirten Çalık, “Beylikdüzü
Belediyesi olarak komşularımızın biran önce güvenli konut-
lara geçmesi için tüm imkânlarımızı seferber ettik. Bey-
likdüzü’nde afetlere dayanıksız tek bir bina kalmayana kadar
mücadelemizi sürdüreceğiz.” dedi.
ŞEHİT MEHMET DÜŞGÖR’ÜN ADI
BEYLİKDÜZÜ'NDE YAŞAYACAK 

Birleşimde ayrıca, 14 Nisan 1979 tarihinde 1. Şubede sivil
polis olarak görev yaparken İstanbul Beykoz'da gerçekleşen
hain bir saldırıda şehit düşen Mehmet Düşgör adını yaşatmak
amacıyla, Barış Mahallesi Çiftlik Caddesi kesişimin de bulunan
Haziran Sokağına Mehmet Düşgör adının verilmesi oy birliğiyle
harita komisyonuna havale edildi. n KENT YAŞAM

UlUsal düzeyde
yürütülmekte olan iklim
değişikliği eylem planlarına

katkı sağlamak amacıyla Ulus-
lararası Başkanlar Sözleşmesi’nde
(Covenant of Mayors) imzası bulu-
nan Şişli Belediyesi, söz konusu sö-
zleşme taahhüdü kapsamında
planlanan ‘Küresel İklim Değişikliği
ile Mücadele’ çalışmalarına resmen
başladı. Hazırlanacak olan plan kap-
samında Şişli’de iklim dostu kentsel
gelişme ve sürdürülebilir kent yaşamının
sağlanması hedefleniyor. Yapılan açıklamada
çalışmanın Belediye Başkanları Sözleşmesi
hedeflerine göre revize edilerek
‘Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem
Planı’nın’ hazırlanmasını, azaltım ve uyum
eylemlerinin belirlenmesini ve uygulanmasını
da kapsayacağı ifade edildi.
İLÇE SAKİNLERİ SÜRECE
DAHİL EDİLECEK

Şişli Belediyesi tarafından yapılan açıkla-
mada çalışmanın yaklaşık 1 yıllık süreci kap-
sayacağı ve öncelikle mevcut durum tespiti
yapılarak Şişli Belediyesi ve Şişli ilçesi sera

gazı envanteri çıkarılacağı belirtildi. İlgili
çalışma kapsamında; sürdürülebilir enerji
eylem planları oluşturulacak, analizler son-
rasında ise iklim değişikliği ile mücadele ve
uyuma yönelik planlar hazırlanacak.
Yürütülecek bu çalışmayla, iklim değişikliği
mücadele planlarını yerel ölçekte gerçekleştir-
erek ulusal ve uluslararası çalışmalara da
katkı sunmayı amaçlanırken İklim Eylem
Planı sonuçları sonrasında çevre adına her
türlü iyileştirme çalışmaları yapılarak uygu-
lanması sağlanacağı aktarıldı. Şişli
Belediyesi, bu kapsamda daha temiz, çevre
dostu bir ilçe sakinlerini sürdürülebilir
alışkanlıkları ve çalışmaları komşularıyla

paylaşarak onları da sürecin içine
dahil etmeyi planlıyor.
“SERA GAZININ
MİNİMUM SEVİYEYE
İNDİRİLMESİNİ
HEDEFLİYORUZ”

İklim Eylem Planı hakkında
konuşan Şişli Belediye Başkanı
Muammer Keskin, “Son yıllarda küre-
sel iklim değişikliği ile ilgili olarak,
ulusal ve uluslararası boyutta iklim

değişikliğini önleme ve azaltım çalışmaları
hız kazanmıştır. Ülkeler sera gazı salınımı
etkisinin azaltılması ile ilgili çok ciddi çalış-
malar yapmaktadır. İklimsel değişimden kay-
naklı yaşanacak sorunların önlenebilmesi;
ancak sera gazı salınımlarının azaltılması, ye-
nilenebilir enerji kaynaklarının etkin kullanıl-
ması ve çevre bilincinin yaygınlaştırılmasıyla
mümkün olabilir. Şişli’deki sera gazı envan-
terinin çıkarılması ve bu konuda yürütülecek
çalışmalar sonucunda, sera gazının minimum
seviyeye indirilmesini hedefliyoruz.”
ifadelerini kullandı. 

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Beylikdüzü Belediyesi’nin Atatürk kültür ve Sanat Merkezi Trakya Salonu’nda gerçekleştirilen
Mayıs ayı Meclis Toplantısı’nın 1. Birleşim 1. Oturumu’nda konuşan Belediye Başkanı mehmet murat

çalık kentsel dönüşüm adına önemli bir adım attıklarını belirtirken “Beylikdüzü’nde afetlere
dayanıksız tek bir bina kalmayana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz.” dedi

“Afetlere dAyAnıksız tek bir
binA kAlmAyAnA kAdAr mücA-

delemizi sürdüreceğiz”

Beylİkdüzü Beledİye BAŞkANI mEhmEt murat çaLık

İklim değişikliği eylem planlarına katkı sağlama hedefi doğrultusunda Uluslararası Başkanlar
Sözleşmesi’nde (Covenant of Mayors) imzası bulunan Şişli Belediyesi, söz konusu sözleşme taahhüdü

kapsamında planlanan ‘küresel İklim Değişikliği ile mücadele’ çalışmalarına başladı.

ŞİŞLİ’DE İkLİm EyLEm
PLanı hayata gEçİrİLİyor
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SULTANGAZI’de ata sporu olan
biniciliği sevdiren ve özellikle
çocuklara hayvan sevgisini

aşılayan Mimar Sinan Şehir Orman-
ları’ndaki Binicilik Tesisi’nden içleri
ısıtan bir haber geldi. Tesiste bulunan
midilli atlarından biri doğum yaptı.
Dünyaya gelen midillinin ilk kontrolü
veteriner hekim tarafından gerçek-
leştirildi. Yapılan kontrollerinin ardın-
dan 11 kilogram ağırlığındaki
midillinin sağlık durumunun iyi

olduğu öğrenildi.  Minik midilli, şim-
diden Binicilik Tesisinin maskotu
oldu. Şimdilik anne sütüyle beslenen
midilliye tesis çalışanları da gözü gibi
bakıyor. Belediye Başkanı Abdurrah-
man Dursun ise Şehir Ormanı’nın en
küçük üyesini sosyal medya hesabın-
dan Sultangazililerle paylaştı. Henüz
adı konulmayan midillli, Sul-
tangazililerin şimdiden sempatisini
kazandı. n KENT YAŞAM 

Şehir Ormanı 
‘midillisine’ kavuŞtu

Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı öğrencileri rehabilite olma ve emek
sonunda başarmış olmanın mutluluğunu yaşatma amacıyla mevye yetiştiriciliği yapıyor.

Yetiştiriciliği yapılan meyveler arasına lime ve kivi gibi tropikal ürünler de bulunuyor.

Sultangazi Şehir Ormanı en küçük üyesine kavuştu. Bini-
cilik tesisinde bulunan atın doğum yapmasıyla 11 kilo-
gram ağırlığındaki midilli dünyaya gözlerini açtı. Yavru

midillinin sağlık durumunun iyi olduğu belirtildi. 

Özel Öğrenciler tropikal
meyve yetiştiriyor

RESIMDEN el becerilerine kadar 37 faklı
branşta eğitim veren Bağcılar Belediyesi
Feyzullah Kınık Engelliler Sarayı

gördüğü ilgi sayesinde özel öğrencilerin ikinci
adresi konumuna geldi. Tesiste en çok ilgi
görenelerden biri ise “Tohumdan fidana” sınıfı
oldu.14 kursiyerden oluşan sınıfta kursiyerler,
kamkat, lime, kivi gibi tropikal ürünlerle birlikte
limon, fasulye, badem gibi çok sayıda meyve
yetiştiriyor. Tohum olarak saksılara ekilen
meyvelerin fidan olma ve büyüme evrelerinin
hepsi bu ortamda gerçekleşiyor. Öğrenciler, her
gün toprakla meşgul olurken psikolojik olarak da
rahatlama yaşıyor. 
“BAŞARMANIN MUTLULUĞUNU
YAŞIYORLAR”

Uygulama hakkında konuşan Bağcılar
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, “Engelliler-
imiz toprakla haşır neşir olarak çok yararlı ve
güzel zaman geçiriyorlar. Çekirdekleri fili-
zlendirip toprakla buluşturuyorlar. Emeklerinin
karşılığını görerek de başarmanın mutluluğunu
yaşıyorlar.” ifadelerini kullandı. n KENT YAŞAM
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Rehabilitasyon amacıyla 8 yaşında yüzme sporuna başlayan milli paralimpik triatlon ve
milli yüzücü Uğurcan Özer başarıdan başarıya koşuyor. Kariyerinde birçok şampiyonluk

elde eden Özer’in hedefi ise Avrupa’da madalya alarak, dünya şampiyonasında
Cumhuriyet tarihinde hiç elde edilmemiş başarılara ulaşmak.

ESENYURT’ta yaşayan 23 yaşındaki milli
paralimpik triatlon ve milli yüzücü Uğurcan
Özer, sol kolundaki 23 santim kısalık

nedeniyle 8 yaşında rehabilitasyon amacıyla
başladığı yüzme sporunda, başarıdan başarıya
koşuyor. Özer başarılarla dolu kariyerinde
yüzmede Avrupa Şampiyonası ve Akdeniz
Oyunları'nda final, Kıtalararası Boğaz Yarışı'nda 4
yıl üst üste birincilik, Balkan Şampiyonası'nda 3
altın madalyanın sahibi olruken triatlonda dünya
kupasında 8'incilik ve Nisan ayında triatlon dalında
yapılan iki yarışta birincilik elde etti. Özer,
spordaki başarılarının yanı sıra akademik
kariyerine İstanbul Üniversitesi Spor Yöneticiliği
bölümü dördündü sınıfta devam ediyor.
Yarışmalara iki yıldır Esenyurt Belediyesi’nin spor
salonlarında hazırlandığını belirten Özer’in hedefi
ise Avrupa’da madalya alarak dünya
şampiyonasında Cumhuriyet tarihinde hiç elde
edilmemiş başarıya ulaşmak.
“8 YAŞIMDA DOKTOR TAVSİYE-
SİYLE YÜZMEYE BAŞLADIM”

Yurt dışında yapılan birçok yarışta Türkiye’yi
temsil ettiğini söyleyen paralimpik milli triatlon ve

milli yüzücü Özer, “8 yaşımda doktorların
tavsiyesiyle yüzmeye başladıktan sonra kolumu
güçlendirdim ve lisanslı bir sporcu oldum. 12
yaşımda ilk yurt içi yarışıma katıldım ve 16
yaşında yüzme milli takımında ilk milliliğimi
Almanya yarışında aldım. Almanya, İspanya,
İrlanda, Portekiz, Yunanistan ve Brezilya olmak
üzere birçok yurt dışı yarışında ülkemi temsil
ettim. Şimdi ise aktif triatlet olarak yurt dışında
ülkemi temsil ediyorum. Geçtiğimiz 2 hafta
içerisinde, yurt içinde iki yarışa katıldım.
Bunlardan bir tanesi, Mersin’de Triatlon
Federasyonu’nun düzenlediği puanlı bir yarıştı ve
o yarışta para triatlet kategorisinde birinci oldum.
Aynı zamanda, kişisel kariyer rekorumu da kırarak
derecemi oldukça fazla geliştirdim ve yurt
dışındaki rakiplerimize nazaran farkı kapatmaya
başladım. Bundan sonraki yarışma ise Bodrum’da
‘Bodrum MW Challenge Triatlon’ adlı bir yarıştı.
Yine burada bayrak takımı adına yüzme etabını bin
200 metrelik yüzme parkurunda 18.15 dakikalık
süreyle tamamlayarak parkurdaki en iyi yüzme
derecesine sahip oldum.” dedi.
“BAŞKAN BOZKURT’A
TEŞEKKÜR EDERİM”

Desteklerinden dolayı Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’a teşekkür eden
Özer şunları ekledi: “Esenyurt Belediyesi’nin bana
sağladığı tesis olanakları ve diğer imkanlarla
birlikte çok daha iyi bir şekilde milli takım
yarışlarına hazırlanabiliyorum.  2 yıldır Esenyurt
Belediyesi’nin salonlarında çalışıyorum. Bana tesis
ve malzeme olanaklarını sağlıyorlar. Burada
performans ve üst düzey antrenmanlarımı
yapabiliyorum. Kemal Deniz Bozkurt’ta çok
teşekkür ediyorum. 19 Mayıs’ta yapacağımız
etkinlikte, onunla birlikte bisiklet sürmek için
sabırsızlanıyorum.” hizmetine sunulacaktır.” dedi

n KENT YAŞAM GAZETESİ

RehABİLİTe OLMAK
İçİN BAŞLADIğI sPOR
hAYATINI DeğİŞTİRDİ

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Süper Lig’de şampiyonluk düğümünün
çözüldüğü son haftada İzmir’e giderek Beşiktaş’ı Göztepe karşısında yalnız
bırakmadı. Averajın şampiyonu belirlediği son haftada Göztepe'yi 2-1 yenen

Beşiktaş Galatasaray'ın da kazandığı haftada 1 averaj farkla şampiyon
oldu. Kara kartalın 16. şampiyonluğuna uzandığı maçta Akpolat ve

Beşiktaşlı yöneticiler büyük sevinç yaşadı.

AKPOLAT ŞAMPİYONU
YALNIZ BIRAKMADI

SÜPER LIG'de 2020-
2021 sezonu 42. ve
son hafta maçında

Göztepe'yi deplasmanda 2-
1 mağlup eden Beşiktaş,
averajla Galatasaray'ın
önünde şampiyonluğa
ulaştı. Gürsel Aksel
Stadı'ndaki müsabakanın
10. dakikasında Domagoj
Vida'nın golüyle 1-0
üstünlük kuran Beşiktaş
karşısında Göztepe, 24.
dakikada Alpaslan
Öztürk'ün golüyle eşitliği
yakaladı. İlk yarısı 1-1
tamamlanan müsabakada,
69. dakikada Rachid
Ghezzal penaltıdan attığı golle takımını 2-1
öne geçirdi.Karşılaşmadan bu skorla galip
ayrılan Beşiktaş, 84 puan ve +45 averajla
Galatasaray'ın +1 averaj önünde şampiyon
tamamladı.
BÜYÜK SEVİNÇ YAŞANDI

Öte yandan Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat maçtan önce İzmir’e giderek

Beşiktaş’ı kritik maçta yalnız
bırakmadı. Maç öncesinde
Beşiktaş Jimnastik Kulübü
Başkanı Ahmet Nur Çebi ve
yöneticilerle ile bir araya gelen
Akpolat siyah-beyazlı ekibe
destek ve moral verdi.  Maçta
son düdüğün gelmesiyle
beraber Akpolat ve Beşiktaşlı
yöneticiler büyük sevinç
yaşadı.
“BEŞİKTAŞ’IMIZIN
YANINDA OLMAYA
DEVAM EDECEĞİZ”

Maç sonunda Başkan Çebi
ile şampiyonluk fotoğrafı
paylaşan Başkan Akpolat

Beşiktaş’ın şampiyonluğunu şu ifadelerle
kutladı: “Pandemi koşulları altında geçen zor
sezonu şampiyon olarak tamamlayan
Beşiktaş’ımızı kutluyorum. İlk günden bu yana
inanarak başarıya ulaşan Sergen hoca ve
futbolcularımıza sonsuz sevgilerimi
sunuyorum. Beşiktaş’ımızın her zaman
yanında olmaya devam edeceğiz.” 

n KENT YAŞAM GAZETESİ
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PROTESTO VE KUTLAMA
SERBEST Pandemİ nedeniyle tam ka-

panmanın olduğu günler
içerisinde daha önce devlet

erkanı tarafından hiçe sayılan  tedbir
kurallarını bu kez de İstanbullular
yok saydı.  İsrail’in Ramazan ayı
içerisindeki Filistinli Müslümanların
namaz kıldığı esnada saldırı düzen-
leyip Mescid-i Aksa’yı işgal etmişti.
Olayların günlerce sürmesi şehit ve
yaralıların olması nedeniyle İstan-
bul’da hemen hemen her düşünceden
insan protesto eylemleri düzenledi.
Bu eylemlerde ne sokağa çıkma
yasağı yaptırımları uygulandı ne de
mesafe ve maske kuralına dikkat
edildi. Sağlık Bakanlığı ve İç İşleri
Bakanlıkları bu hususta ne bir yap-
tırım ne de açıklama da bulunmadılar. 

Protesto eylemlerinin ardından
futbolda Türkiye Süper Ligi 2020-
2021 Sezonu’nun sona ermesi ve
Beşiktaş takımının şampiyon olması
ile işler daha da çığırından çıktı.
Yasağın bitmesine iki gün kala
Cumartesi akşamı şampiyonun belli
olması ile İstanbul’un her ilçesinde
Beşiktaş taraftarları meydan ve cad-
delerde toplandı. Davullar çalındı,
marşlar söylendi, halaylar çekildi. Bu
kutlamalarda da pandemi kuralları

hiçe sayıldı. Maske ve mesafe kural-
larına dikkat edilmedi. 
TARAFTARA NAZİK
UYARI 

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca
maçın ardından soyal medyadan
“Süper Lig şampiyonu belli oldu.
Beşiktaş’ı ve taraftarını kutluyoruz.
An itibariyle, Beşiktaş camiasının
salgınla mücadelenin sıkı taraftarı ol-
mayı sürdüreceğine inanıyorum. Sev-
inçleri paylaşırken riskten uzak
duralım.” şeklinde bir paylaşım yaptı.
FİLİSTİN EYLEMİNDE
SESSİZLİK 

İsrail saldırıları içinde “Mescid-i
Aksa, kutsal mabeddir. Mabedde
zulme sessiz kalınamaz. Zalimin zul-
müne mani olmadıkça kimseye kurtu-
luş yoktur.” Sözleriyle paylaşım
yapıp pandemi uyarısında bulunma-
ması dikkat çekti. Aynı konularda İç
İşleri Bakanlığı’nın ve Bakan Süley-
man Soylu’nun sosyal medya
hesaplarında hiç bir uyarının yapıl-
madığı görülüyor. 
YASAKLARDA SEYAHAT
KURNAZLIĞI 

Yasaklar nedeniyle İstanbul’dan
memleketlerine gitmek isteyenlerde
ayrı bir tedbirsizlik konusuydu. E-
devlet sistemi  üzerinden izin ala-
mayanlar da bir yöntem geliştirdi.
Trafiğin normal koşullardaki yoğun-
laşma saatlerini gözeterek yola çık-
tılar. Yollar oldukça yoğun bir hal
alınca polis ve jandarma ekipleri kon-
trol noktalarında durdurup  çevirme
görevini ifa edemez oldular.  Bu yön-
temi kullananlar ne çevirildiler ne de
ceza yediler.Pek çok siyasi faaliyetin
yürütüldüğü, nüfuslu kimselerin ce-
nazelerinin kalabalık kaldırıldığı,
protesto ve kutlamaların serbest
olduğu dönemde yasak bir tek evine
ekmek götürmek isteyen küçük es-
nafa uygulandı. Bunun içinde
Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından
kendilerinden helallik istendi. 

n TAYFUN ERCAN 
KENT YAŞAM GAZETESİ

yasak yok! 
kalabalIklara 

İBB’nin 19 Mayıs kutlamaları, İstanbul Boğazı’nın
muhteşem manzarası eşliğinde çevrimiçi
gerçekleştirilen bir konserle noktalandı.

Rap müzİğİN ünlü
ismi Ceza ile
sahnede bir araya

gelen İmamoğlu, usta
müzisyene, “Enerjinizle,
ritminizle çok güzel bir
İstanbul şarkısı ister bu
İstanbul, size
söyleyeyim. Benim
kalbimden öyle geçti.”
sözleriyle seslendi. 

İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, gün boyu
sürdürdüğü 19 mayıs atatürk'ü
anma, Gençlik ve Spor Bayramı
etkinliklerini, Kuruçeşme arena’da
noktaladı. Ceza, Can Bonomo ve ay-
ben’in sahne aldığı ve çevrimiçi
olarak İstanbullularla ulaştırılan
konserde İmamoğlu’na, İBB üst
yönetimi, oğlu Semih İmamoğlu ve
İBB Spor Kulübü’nün genç sporcu-
ları eşlik etti. Çevrimiçi konser
öncesinde, İstanbul Boğazı üzerine
kurulan platform üzerinden kısa bir
ışık ve ses gösterisi düzenlendi.
ardından sahneyi, rap müziğin usta

ismi Ceza aldı. Hareketli şarkılarıyla
sevenlerini coşturan Ceza’nın
verdiği arada sahneye çıkan
İmamoğlu, ünlü rapçiye olan
beğenisini, “Enerji ve tempon
müthiş. İstanbul’a iyi geldi onu
söyleyeyim. Enerjinizle, ritminizle
çok güzel bir İstanbul şarkısı ister
bu İstanbul, size söyleyeyim. Benim
kalbimden öyle geçti. Bütün
dünyaya buradan güzel bir ritim
oluşturalım. Sizlerden İstanbul
şarkısı isteriz” sözleriyle dile getirdi

n SERKAN HORUZ
KENT YAŞAM GAZETESİ

imamoğlu’ndan Ceza’ya:
“çok güzel bir istanbul
şarkısı ister bu kent”

Esenyurt
Beledİyesİ, bitki
dünyasının kanseri olarak

bilinen ve İstanbul için ciddi bir
tehdit oluşturan Turunçgil Uzun
Antenli Teke Böceğiyle, mikroen-
jeksiyon yöntemi ile mücadele
ediyor.Esenyurt Belediyesi Park
ve Bahçeler Müdürlüğü, Tu-
runçgil Uzun Antenli Teke Böceği
ile mücadeleyi sürdürüyor. Birim,
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile
ortaklaşa yürüttüğü çalışma kap-
samında, mikroenjeksiyon yön-
temiyle tespit edilen hastalıklı
ağaçlara müdahale ediyor. Daha
önce yurt dışında test edilerek
başarı elde edilen mikroenjeksiyon
yönteminde, matkap ile ağaçta
açılan deliklere mikrokapsüller
yerleştiriliyor. 

Yerleştirilen mikrokapsüllere
özel enjektör ile ilaç enjekte edil-
erek, ilacın kök, gövde ve sürgün-
lere iletilmesi ve ağacın yaşam
faaliyetini sürdürmesi sağlanıyor.
Ekipler, ağaçların kesilmesinin ön-
lendiği bu yöntemi Kasım ayına
kadar tüm hastalıklı ağaçlara
uygulayarak sonuçlarını değer-
lendirecek.

n KENT YAŞAM GAZETESİ

Teke böceğiyle mikro enjeksiyon
yönTemi ile mücadele ediliyor

Tam kapanma döneminde esnaf ve kendi halindeki vatandaşlar  eve kapanırken
protesto ve kutlama eylemi yapan tedbirsizler cadde ve meydanları doldurdu.

Genelgeler ve sağlık tedbirlerinin dikkate alınmadı gözlendi. 
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Deprem kuşağında bulunan ülkemiz sık sık sarsıntılara maruz kalıyor. Uzmanlar
İstanbul'da beklenen büyük depreme karşı uyarıyor. Peki, 7'nin üzerinde bir deprem

olursa İstanbul'dan çıkış nasıl olacak? Tahliyeler nasıl yapılacak? 

Küçükçekmece Belediyesi, vatandaşları
geçtiğimiz yıl başlatmış olduğu ihtiyaç

sahipleri ve bağışçılar buluşturan
‘Eldenele’ projesine davet etti.

İstanbul'da beklenen "büyük deprem" için
uzmanlardan neredeyse her gün art arda
uyarılar gelirken, kentte tüm hazırlıklar da 7,5

büyüklüğünde bir depreme göre yapılıyor. İçişleri
Bakanlığı'nın koordinasyonunda İstanbul Valiliği,
İl Jandarma Komutanlığı, AFAD ve diğer kamu
kurumları ile birlikte hazırlanan eylem planına
göre, depremzedeleri şehir dışına çıkarmak için
İstanbul açıklarında tahliye gemileri bekleyecek.
Hava, kara ve demir yolları aktif olarak kullanıla-
cak. İçişleri Bakanlığı'nın koordinasyonunda İs-
tanbul Valiliği, İl Jandarma Komutanlığı, AFAD
ve diğer kamu kurumları ile birlikte, çok detaylı
bir deprem eylem planı hazırlandı.
7,5 BÜYÜKLÜĞÜNDEKİ DEPREME
GÖRE HAZIRLANDI 

TRT Haber'de Merve Güneş imzasıyla yayım-
lanan habere göre söz konusu plan İstanbul'da 7,5
büyüklüğündeki bir depreme göre hazırlandı.
TOPLAM 23 ADET TAHLİYE
ALANI BULUNUYOR

İstanbul’da toplam 23 adet tahliye alanı bu-
lunuyor. 6 ayrı yerde gemiler tahliye için kul-
lanılacak. Deniz yoluyla yapılacak tahliyeler için
gemiler hazır bekliyor. Şehir hatları vapurları,
deniz otobüsleri, kıyı emniyetine ait botlar ve
gemiler ile Sahil Güvenlik Komutanlığı'na bağlı
deniz araçları da depremzedeleri tahliye etmek
için kullanılacak.

TAHLİYESİ YAPILACAK KİŞİLER
NEREYE GÖNDERİLECEK?

Plana göre ilk etapta depremzedeler Balıkesir,
Eskişehir, Ankara, Manisa, İzmir, Afy-
onkarahisar, Konya, Antalya, Denizli, Samsun ve
Kayseri'ye tahliye edilecek. İsteyenler de mem-
leketlerine gönderilecek. İhtiyaca bağlı ikinci
grup, destek il olarak belirlenen Adana,
Gaziantep, Malatya, Trabzon, Diyarbakır, Erzu-
rum ve Erzincan'a sevk edilebilecek.

DENİZDEN TAHLİYE NOKTALARI
Denizden yapılacak tahliyeler için

6 nokta belirlendi. Vatandaşlar araçlarla bu
noktalara taşınacak, ardından gemilerle İstanbul
dışına çıkarılacak. Adalar için de iskele ve 5
kapak atma alanı belirlendi. Bunlar, Sirkeci Feri-
bot İskelesi, Yenikapı Deniz Otobüs Terminali,
Pendik Hızlı Feribot İskelesi, İstinye İskelesi,
Harem Feribot İskelesi ve Zeytinburnu
Zeyport Liman İşletmeleri.

DEMİR YOLU İÇİN
TAHLİYE NOKTALARI 

Ancak tahliye sadece denizden olmayacak. İs-
tanbulluları kent dışına demir yoluyla çıkarmak
için de 3 tahliye noktası belirlendi. Bunlar,
Yeşilköy, Halkalı ve Tuzla Tren İstasyonları.

KARA YOLU TAHLİYE NOKTALARI
Tahliye sürecinde karayolları da önemli bir rol

oynayacak. Esenler, Alibeyköy, Samandıra ve
Harem Otogarları deprem sonrası için acil çıkış
terminalleri olacak.

HAVA YOLU İLE TAHLİYE 
Tüm ayrıntıların düşünüldüğü deprem eylem

planında, hava yolu da tahliye için kullanılacak.
Bunlar, İstanbul Havalimanı, Atatürk Havalimanı
ve Sabiha Gökçen Havalimanı olacak. Tahliyede
öncelik sıralamasının başında ise engelli vatan-
daşlar bulunuyor. Onları çocuklar, yaşlılar ve
kadınlar takip ediyor.
ÖNCELİK ENGELLİ, ÇOCUK
VE YAŞLILARDA

Tahliyede öncelik sıralamasının başında ise
engelli vatandaşlar bulunuyor. Onları çocuklar,
yaşlılar ve kadınlar takip ediyor. 

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

deprem eylem planı

İstanbul bİlgİ Ünİversİtesİ
Çocuk Çalışmaları Birimi ve İstanbul Bilgi
Üniversitesi Küçükçekmece Belediyesi, ilçe

sakinlerini geçtiğimiz yıl başlatmış olduğu ve
yardımsever vatandaşların gönüllülük esasına
dayanarak, paylaşma ve yardımlaşma duygusu
içerisinde ihtiyaç sahibi vatandaşlarla buluştuğu
buluşturduğu ‘Eldenele’ projesine davet etti.
Belediyenin resmi sosyal medya hesaplarından
yapılan çağrıda “Dayanışmaya katılmak bir tık
kadar yakınınızda! 4 Adımda Dayanışma: 1. Adım:
eldenele.kucukcekmece.bel.tr linke tıklayarak sit-
eye üye olun. 2. Adım: Askıya bırakılacak ürünün
görselini çekin ve siteye yükleyin. 3. Adım: Ürünü
kontrol edip onaylıyoruz ve ihtiyaç sahiplerinin
ulaşabilmesi için yayına alıyoruz. 4. Adım: İhtiyaç
sahiplerinin durumunu kontrol ediyoruz ve seçilen
ürünleri Küçükçekmece Belediyesi olarak teslim
ediyoruz” ifadelerine yer verildi.
KİŞİSEL VERİLERİN
GÜVENLİĞİNİN GARANTİ
ALTINA ALINIYOR

Yapılan açıklamada, proje kapsamında
toplam 9 kategoriden oluşan platform ile
bağışçılara ürün görsellerini ve videolarını pay-
laşma imkanı sunularak sürece dahil edilmesi,
ihtiyaç sahibi vatandaşa o ürünle alakalı farkındalık
sağlanması ve ihtiyaç duyulan ürüne ulaşılabilir-
liğin kolaylaştırılması hedeflenirken 6698 sayılı
Kişisel verilerin Koruması Kanunu kapsamında
kişisel verilerin güvenliğinin garanti altına
alındığı belirtildi.  

n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM

KüçüKçeKmece
Belediyesi’nden

‘eldenele’ çağrısı

Olası İstanbul DepremİnDe tahlİyeler nasıl yapılacak?
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Maltepe Beledİye Başkanı Ali
Kılıç konuşmasında “Ümit ediyorum
ki insanlık bu drama daha fazla

seyirci kalmaz. Meclis olarak Filistin halkının
yanındayız.” İfadelerine yer verirken Bayram-
paşa Belediye Meclisi’nde AK Parti, CHP ve
İYİ Parti grupları ortak bir bildiri yayımlayarak
İsrail'in Mescid-i Aksa'ya yönelik saldırılarını
kınadı.

Maltepe Belediye Meclisi, Belediye
Başkanı Ali Kılıç başkanlığında Mayıs ayı
olağan oturumunu gerçekleştirdi. Pandemi ne-
deniyle Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür
Merkezi’nde düzenlenen toplantıda konuşan
Kılıç, İsrail’in Filistin’e yönelik saldırılarına
dikkat çekti. İsrail’i meclis üyeleriyle birlikte
kınayan Kılıç, “İnsanlık tarihi gerçekten çok
önemli bir sürece tanıklık ediyor. Yani tırnak
içerisinde olağanüstü bir süreç olarak ifade et-
tiğimiz bu korona sürecinde, ne yazık ki İslam
alemi için çok önemli olan Ramazan ayının son
günlerinde İsrail’in Kudüs’te terörist saldırılar
gerçekleştirdi ve gerçekleştiriyor. Bu terörist
saldırılara karşı, başta Sayın Cumhur-
başkanımız olmak üzere muhalefet partisinin
genel başkanı, tüm siyasi partiler, tüm vatan-
daşlarımız, 82 milyon insanımız deyim

yerindeyse kenetlendi ve bir yumruk gibi tek
başına bu saldırılara karşı durdu. Ümit ederim
bir an önce, özellikle de Türkiye’nin
öncülüğünde çözüm bulunur. Sayın Cumhur-
başkanımız da kendisinin ifade ettiği gibi 19
ülkenin hükümet başkanı veya cumhurbaşkan-
larıyla temasta bulunduğunu açıklamıştı. Yine

ümit ediyorum ki insanlık bu drama daha fazla
seyirci kalmaz. Meclis olarak Filistin halkının
yanındayız. Birleşmiş Milletler Örgütü’nün
sadece tırnak içerisinde geçiştirici, sıradan
basın açıklamaları yerine İsrail’e karşı daha
ciddi yaptırımları hayata geçirmesini bekliy-
oruz.”  dedi. n KENT YAŞAM GAZETESİ

AK PArtİ, CHP ve İYİ PArtİ’nin Bayra-
mpaşa Belediye Meclisi grupları ise
bir bildiri yayımlayarak İsrail'in

Mescid-i Aksa'ya yönelik saldırılarını kınadı.
İsrail’in büyük bir insanlık suçu işlediği ve
silahsız halkı hedef alan saldırıların asla
kabul edilemez olduğu belirtilen bildirilerde,
tüm dünya masum Filistin halkının yanında
durmaya davet edildi. Yayımlanan bildiride
şu ifadelere yer verildi: “Bayrampaşa
Belediye Meclisi olarak, İsrail’in mütecaviz
eylemlerinin ve mazlum Filistin Halkı’na
yaptığı zulmün her zaman karşısında dur-
duğumuzu; Filistin davasının ve kardeş Fil-
istin Halkı’nın özgürlük, adalet ve
bağımsızlık mücadelesinin sonuna kadar

yanında olduğumuzu en kuvvetli şekilde
beyan ediyoruz. Kudüs ve Gazze'de son bir
haftadır devam eden İsrail saldırganlığı BM
kararlarına aykırı şekilde sürdürülen işgalin
ve hukuk tanımazlığın geldiği son aşamayı
ibretle gözler önüne sermektedir. Filistin
topraklarında işlenen bu suçlardan dolayı
İsrail'in hesap vermesi, suçların sorumlu-
larının tespit edilerek yargılanması ve ceza-
landırılması için uluslararası toplumun
birlikte hareket etme zamanı gelmiştir. Bu
çerçevede, Uluslararası Ceza Mahkeme-
si’nin (UCM) ivedilikle harekete geçmesini
talep ediyor, bu maksatla insana ve yaşam
hakkına saygı duyan herkesi sorumluluk
üstlenmeye çağırıyoruz.”

Başakşehir Belediyesi, ilçe genelinde
vektörlerle mücadele çalışmalarını

sürdürüyor. Ekipler çalışmalar
kapsamında ilçenin her bölgesini

kontrol altında tutuyor.

Başakşehir Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü bağlı
ilaçlama birimi ekipleri, Başakşehirlileri haşerat ve vek-
törlerden korumak için çalışmalarına aralıksız olarak

devam ediyor. Ekipler dere, kanalizasyon, park ve bahçeler, su
kanalları ve rögarlar başta olmak üzere ilçenin her bölgesini
kontrol altında tutuyor.

KONTROL EDİLMEDİK                               
NOKTA BIRAKILMIYOR

Çevre sağlığının korunması için Başakşehir’in dört bir
yanında çalışma yaptıklarını ifade eden İlaçlama Birimi So-
rumlusu Eyüp Şaş, ilçe genelinde ilaçlama çalışması yapan
ekiplerin, insan ve çevre sağlığına hiçbir zararı olmayan ürün-
lerin kullanıldığının altını çizerek “Ekiplerimiz gün içerisinde
ya da daha öncesinde tespitini yaptığımız ve Coğrafi Bilgi Sis-
temleri (CBS) üzerinden kayıt altına aldığımız sivrisinek
üreme alanlarındaki günlük görevlerini yerine getiriyor. Ayrıca
Başakşehirlilerden gelen talepleri hızlı bir şekilde çözüme
kavuşturuyor. Alınan taleplerin ardından saha içerisindeki
gelişmelere bakılarak ilaç uygulaması, fiziki çalışma veya biy-
olojik mücadele seçeneklerinden hangisine ihtiyaç duyul-
duğunu tespit ediliyor. Arazi yapısı dikkate alınarak gerekli
ilaçlama çalışmaları yapılıyor.” dedi.

BİYOLOJİK MÜCADELE
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Başakşehir Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü bağlı
ilaçlama birimi ekipleri, Başakşehirlileri haşerat ve vektörler-
den korumak için her gün 250 noktayı kontrol ediyor. Su kay-
naklarındaki üreme alanlarına yönelik biyolojik mücadelede
çalışmalarında halk arasında sivrisinek balığı olarak bilinen
"Gambusya" adlı balıklar kullanılıyor.

n SERKAN HORUZ /  KENT YAŞAM GAZETESİ

“Filistin halkının
yanındayız” Mesajı 

Maltepe Belediye Meclisi’ndenBaşakşehir’de 
vektörlere 
geçit yok

BAYRAMPAŞA BELEDİYE 
MECLİSİ’NDEN ORTAK BİLDİRİ

İstanbul’un ilçe belediyelerinde gerçekleştirilen Mayıs
ayı olağan meclis toplantılarında gündemde İsrail’in

Filistin’e yönelik saldırıları yer aldı.
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19Mayıs atatürk'ü anMa,
Gençlik ve Spor Bayramı İstanbul’un
birçok noktasında pandemi önlemleri

çerçevesinde büyük bir coşku ile kutlandı.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki Spor
İstanbul tarafından organize edilen ve bugün
başlayan Gençlik Festivali, 22 Mayıs tarihine
kadar canlı konserler, sohbetler ve e-spor
turnuvalarına sahne olacak. Eypio, Ceza, Can
Bonomo ve Ayben en güzel şarkılarıyla
çevrimiçi ortamda gençlerin karşısına çıkarken
20 Mayıs’ta Fatma Turgut; 21 Mayıs’ta İlyas
Yalçıntaş; 22 Mayıs’ta ise Feride Hilal Akın
konserleri gerçekleştirilecek

Öte yandan Fenerbahçeli milli futbolcu
Ozan Tufan, milli jimnastikçi Ayşe Begüm
Onbaşı, eski milli basketbolcu Sinan Güler,
yazar Kaan Sezyum, gazeteci Serdar
Kuzuloğlu, komedyen Cem İşçiler, Twitch
yayıncısı Jahrein, Youtube yayıncısı Post 42
ekibi ile Youtube yayıncısı Mesut Can Tomay
ve Ali Biçim de dev etkinlikte buluşurken e-
spor tutkunlarının üst düzey rekabeti festivale
büyük heyecan kattı. Etkinlikler arasında en
dikkat çekeni ise Haliç’te deniz üzerine
kurulacak platformda düzenlenecek tenis
müsabakası oldu. 

ATATÜRK EVİ MÜZESİ’NDE
‘KURTULUŞA GİDEN YOLDA ŞİŞ-
Lİ’DEN ANADOLU’YA KONSERİŞİŞlİ Beledİyesİ tarafından 19 Mayıs

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı’nın 102. yıl kutlamaları

kapsamında ilk olarak 18 Mayıs Salı günü
‘Kurtuluşa Giden Yol: İstanbul’dan Anadolu’ya’
konulu panel düzenlendi. İstanbul Üniversitesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Sinan Turan’ın
moderatörlüğünde gerçekleştirilen panele;
İstanbul Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyesi Emer.
Prof.Dr. İlter Turan, İstinye Üniversitesi
Öğretim Üyesi Prof.Dr. Levent Ürer ve Tarihçi
Yazar Necdet Sakaoğlu konuşmacı olarak
katıldı. Panel, Şişli Belediyesi sosyal medya
hesaplarından canlı olarak yayınlandı. Şişli
Belediyesi’nin bugünkü programı ise yine
dopdolu geçti. İlk olarak saat 10.30’da Güvenç
Dağüstün ve piyanist Burçin Büke’nin
gerçekleştirdiği Şişli Atatürk Evi Müzesi’nde
‘Kurtuluşa Giden Yolda Şişli’den Anadolu’ya
isimli konser Şişli Belediyesi’nin sosyal medya
hesaplarından canlı olarak yayınlandı. Ardından
Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin, saat
11.30’da Atatürk Evi’nin önünden hareketle
bando şenlik takımıyla birlikte Şişli’nin tüm
mahallelerini gezdi.

AMATÖR SPOR KULÜPLERİN-
DEN GÖSTERİ MAÇLARIkartal Beledİyesİ’nin ilçe

genelinde pandemi koşullarına uygun
olarak alınan tedbirler eşliğinde

düzenlediği etkinlikler, Atatürk Anıtı’na sunulan
çelenk töreninin ardından Kartallı Kazım
Meydanı’ndan başlayarak Kartal Meydanı’nda
devam eden kutlamalarla doyasıya yaşandı.
Kartallı Kazım Meydanı’ndan başlayan
kutlamalar Kartal Meydanı’nda da gün boyu
sürdü.Kartallı Kazım Meydanı’nda başlayan
kutlamalarda bando takımı eşliğinde üstü açık
gezi otobüsüyle, motosiklet ve vosvos
konvoyları 19 Mayıs coşkusunu vatandaşlara

doyasıya yaşattı.  Öte yandan Amatör spor
kulüpleri tarafından gerçekleştirilen 19 Mayıs
gösteri maçları Kartal Meydan’da adeta bir
görsel şölene dönüştü. Beş amatör spor
kulübünün katıldığı spor etkinliklerinde; masa
tenisi, jimnastik, satranç, karate, boks ve
voleybol takımlarının gösteri maçları yapıldı.

BEŞİKTAŞ’TA "19" İSİMLİ
SERGİ AÇILDIBeŞİktaŞ Beledİyesı, düzenlediği

birbirinden farklı etkinliklerle kutladı.
Beşiktaş Anadolu Lisesi’nde saat

09.00’da resmi tören ve çelenk koyma programı
ile başlayan kutlamalar saat 11.00’da Beşiktaş
Belediye Binası önünden bando ekibi ve
belediyeye ait araçlar 19 Mayıs Konvoyu ile
devam etti. Araçlar tüm mahalleleri gezerek
anons ve marş dinletisi yaparken görkemli bir
atmosferin olduğu her yerin bayraklarla
süslendiği Konaklar Mahallesi Şebboy Sokak’ta
kurulan LED ekrandan 19:19’da Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları için,
vatandaşlara İstiklal Marşı ve 10.Yıl
Marşı dinletildi. Öte yandan Beşiktaş Belediye
Başkanı Rıza Akpolat’ın tüm sosyal medya
hesap-larındaki 19 Mayıs kutlama mesajına
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
ölümsüz eseri Nutuk’un sesli kitap linki ekledi
ve tüm vatandaşlar bu linki tıklayarak ücretsiz
olarak Nutuk’u dinleyebilecek. 

Ayrıca Ortaköy Hüsrev Kethüda
Hamamında Beşiktaş Çağdaş Sanat'ın
düzenlediği "19" isimli sergi 25 Mayıs tarihine
10.00-18.00 saatleri arasında fiziksel olarak
ziyaret edilebileceği gibi
www.besiktascagdas.com adresinden
sanal tur olarak da gezilebilecek.

SARIYER SAHİLİNE TEMSİLİ
BANDIRMA VAPURU YANAŞTIsarıyer Beledİyesİ’nin 19 Mayıs

ruhunu yaşatmak ve bayram coşkusuna
ortak olmak için koronavirüs önlemlerini

dikkate alarak bir düzenlediği etkinliker Sarıyer
Merkez’de bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk
bırakılmasıyla başladı. Resmi törenin ardından
Sarıyer sahiline yanaşan temsili Bandırma
Vapuru’nu vatandaşlar alkışlarla karşıladı.
Dalgıçlar ise su üstünde yaptıkları gösterilerle
kutlamalara damga vurdu. 7 kişilik ekip
denizde Türk Bayrağı ve Atatürk posterinin
yanı sıra Sarıyer Belediyesi bayrağı da açtı.
Koronavirüs gölgesinde kutlanan bayram
coşkusunu Sarıyer caddelerine taşımak için her
yıl olduğu gibi bu bayramda da araç konvoyu
yapıldı. Marşlar eşliğinde Sarıyer’in bütün
mahallelerini dolaşan korteje vatandaşlar da
pencerelerden ve balkonlardan alkışlarıyla eşlik
etti. Kortejle birlikte; Ferahevler, Sarıyer
Merkez, Kilyos Meydan, Darüşşafaka, Huzur
Mahallesi, Reşitpaşa ve Ömürtepe’de kurulan
mobil sahnelerde Faik Pala konseri düzenlendi.

BEYLİKDÜZÜ’NDE
KAYKAY ŞENLİĞİ

BeylİkdüZü - Renkli kutlamalardan
sahne olan ilçelerden bir diğeri ise
Beylikdüzü oldu. Yaşam Vadisi

Çanakkale Zafer Meydanı ve Atatürk Anıtı’na
çelenk sunma töreniyle başlayan günün
devamında, Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık gençlerle çeşitli
etkinliklerde bir araya geldi. Program
kapsamında saat 13.00’da Beylikdüzü
Belediyesi’nin Yaşam Vadisi 2.etapta hayata
geçirdiği Skatepark alanında ‘Kaykay Şenliği’
renkli görüntülere sahne oldu. Son olarak
saatler 14.00’ı gösterdiğinde ise ‘19 Mayıs
Gençlik Kupası Basketbol Turnuvası’
Cumhuriyet Mahallesi Sosyal Yaşam ve Spor
Merkezi’nde düzenlenecek.

AKGÜN, ÜSTÜ AÇIK OTOBÜSTEN
İLÇE HALKININ BAYRAMINI
KUTLADIBüyükçekMece’de gerçekleştirilen

etkinlikler, Büyükçekmece gençliğinin
Atatürk Anıtına çelenk takdimi ile

başladı. İstiklal Marşı ve saygı duruşunun
ardından oluşturulan “19 Mayıs Milli Mücadele
Konvoyu” aracılığıyla bayram coşkusu ilçenin
24 mahallesine taşındı. Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün, gençlerle
birlikte üstü açık otobüsten ilçe halkının
bayramını kutladı. Bayram coşkusuna
salladıkları Türk bayrakları ile ortak olan
vatandaşların balkon ve sokaklarda oluşturduğu
görüntüler zaman zaman heyecan ve coşkuyu
zirveye taşıdı. Gün boyu devam eden 19 Mayıs
Milli Mücadele Konvoyu’na ilgi yoğun oldu.

ATAŞEHİR’DE BANDO VE KON-
VOYLU KUTLAMAAtaŞehİr Beledİyesİ, 19 Mayıs

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı’nda koronavirüs salgını

dolayısıyla yalnızca ses araçları ve bandonun
yer aldığı bir kutlama hazırladı. 2 TIR, 1 otobüs
ve 9 ses aracıyla Ataşehir’in 17 mahallesinde
19 Mayıs konvoyu yapıldı.  19 Mayıs konvoyu,
bando ve müzikler eşliğinde vatandaşların
gençlik bayramı coşkusunu artırdı. Etkinlikler
kapsamında saat 19.19’da da mahallelerde
İstiklal Marşı ve Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi
okundu. 

KÜÇÜKÇEKMECE SOKAKLA-
RINDA COŞKULU KUTLAMAküçükçekMece Beledİyesİ

tarafından organize edilen etkinlikte ise
19 Mayıs’a özel olarak hazırlanan

konvoy ilçe genelindeki cadde ve sokakları tek
tek dolaşarak vatandaşların bayramını kutladı.
CHP Küçükçekmece İlçe Başkanı Turgay
Özcan ve Belediye Başkanı Kemal Çebi
katıldıkları araç konvoyunda otobüsün üstünden
halkı selamlayarak bayramlarını kutladı.

n İSA KARAARSLAN /  KENT YAŞAM

İSTANBUL’DA 
19 MAYIS COŞKUSU

19 Mayıs atatürk’ü anMa, Gençlİk ve spor BayraMı, İstanBul’un Bİrçok noktasında
yenİ tİp koronavİrüs önleMlerİ çerçevesİnde düzenlenen törenlerle kutlandı.

19 MAYIS
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